
katalog profesionálních světelných dekorací
čechy | morava | slezsko

20
16

 -
 2

01
7



dostává se vám do rukou nový katalog určený pro města, obce, obchodní centra a další subjekty. 

Naše společnost CITY ILLUMINATIONS s.r.o. působí v ČR i SR již  téměř 18 let a je nejen 
tuzemským výrobcem, ale zároveň importérem a výhradním zástupcem francouzské 
společnosti Leblanc Illuminations pro Českou a Slovenskou republiku. Tato francouzská 
společnost působí na evropském trhu již 58 let a patří mezi největší evropské výrobce světelné 
výzdoby. 

V novém katalogu Světelná výzdoba 2016/2017 je stejně jako v předešlém  katalogu 
uvedena cena u všech produktů. Díky dynamickému vývoji cen na trhu LED produktů 
to pro nás představuje závazek každý rok pro vás vydávat nové katalogy, což ale velmi 
rádi činíme, neboť si velmi vážíme vašeho neustále se zvyšujícího zájmu 
o námi nabízené profesionální výrobky. 
 
Samozřejmostí je, že všechny svítící produkty, které jsou uvedeny v tomto katalogu 
profesionálních světelných dekorací, jsou vyrobeny s použitím technologie LED. Vysoká 
spolehlivost, životnost a úspornost jednotlivých LED prvků světelné výzdoby jsou jasnými 
argumenty. Životnost LED diod je minimálně 50.000 hodin a jejich spotřeba energie 
je asi 10x nižší v porovnání s klasickými žárovkami.

Za připomenutí určitě stojí informace, že v našem aktuálním katalogu je nabídka LED 
světelných motivů ve třech odstínech bílé barvy. Naše společnost jako vůbec jediná firma 
v ČR i SR nabízí světelné LED motivy v tzv. denní bílé, která je pro lidské oko nejpřirozenější. 
Denní bílá je kompromisem mezi studenou a teplou bílou. Pokud bychom to chtěli vyjádřit 
v měřitelných veličinách, naše nabídka zahrnuje studenou bílou (5000 – 6500K), denní bílou 
(4000K) a teplou bílou (2700 – 3500K).
 
Tak jako každý rok, máme pro ty, kteří si nevyberou z našeho katalogu Světelná výzdoba 
2016/2017, připraven kompletní katalog našeho francouzského partnera, který je vám 
k dispozici na vyžádání.

Na závěr mi dovolte opakovaně vám poděkovat za vaši důvěru a spolupráci, díky které jsme 
mohli v posledních letech podpořit mnoho charitativních projektů, mezi které patří podpora dětí 
v dětských domovech, podpora mládežnického sportu, podpora handicapovaných dětí a nově 
i podpora některých domovů důchodců fungujících v režimu o.p.s. 

Za CITY ILLUMINATIONS s.r.o.
Michaela Korcová, ředitelka společnosti

VÁŽENÉ DÁMY,
VÁŽENÍ PÁNOVÉ,



1

Obsah:

Světelné dekorace pro výzdobu vánočních stromů 
07 Cenově zvýhodněné balíčky pro výzdobu vánočních stromů
08 Profesionální světelné girlandy  MAXILEB-LED
11 Speciální dekorace LED pro výzdobu stromů  (špička na strom, světelné motivy apod.)
13 Světelné dekorace MINI-LED RAMPOUCHY s efektem SNOW-FALL
14 Světelné dekorace RAMPOUCHY s LED spoty
18 Světelné dekorace LED RAMPOUCHY s efektem SNOW-FALL

Světelné závěsy a speciální světelné girlandy  
22  Profesionální světelné závěsy  RAMPOUCHY  LED
24  Profesionální světelné závěsy  MAXILEB-LED 
28  Speciální světelné girlandy LED
31  Světelné dekorace LED - závěsné

Světelné girlandy B22 + E27 a světelné zdroje 
32 Světelné girlandy B22 a E27
34  Žárovky  LED E27 a LED B22
35  Žárovky LED speciální efektové

Světelné dekorace LED s umělým jehličím 
36 LED dekorace s umělým jehličím

Speciální světelné LED dekorace
37 Efektový světelný LED pugét

Cenově zvýhodněné balíčky pro výzdobu vánočních stromů
38 Stromové balíčky

Propojovací příslušenství pro program MAXILEB-LED
40  Napájecí, rozbočovací a prodlužovací kabely

Světelné motivy LED
46  Světelné motivy  LED 230 V – série ECONOMY
48  Světelné motivy  LED 230 V – profesionální série
54  Světelné motivy  LED 230 V – ECODECOR® MODULAR
70  Světelné motivy  LED 230 V – profesionální série LEBLANC
76   Úchyty a příslušenství světelných motivů

Ostatní dekorace
78  PVC girlandy z umělého jehličí
79  Stromy a pyramidy z umělého jehličí
80  Vánoční koule, mašle a ostatní dekorace

Trojrozměrné LED dekorace 
82  Medvědi

Světelné kabely LED
84 Světelné kabely LED – nová generace, dělitelné po 1 metru

Obchodní zástupci
85  Regionální obchodní zástupci pro města a obce Stromové balíčky (str. 38)



2

Společnost Leblanc Illuminations má v Le Mans 
rozsáhlé výrobní, skladové a administrativní 
prostory. Díky tomu, že dodává své výrobky 
do mnoha států EU, je nabídka této společnosti 
velmi široká. A právě ve spolupráci s Leblanc 
Illuminations vám i my můžeme nabídnout kaž- 
doročně aktualizovanou kompletní nabídku 
světelné výzdoby.

CITY ILLUMINATIONS s.r.o.

LE MANS
LEBLANC ILLUMINATIONS

AŠ
VÝROBA A VÝVOJ

KLADNO
SÍDLO FIRMY, SKLADY, ODBYT, 
PRODEJNA

Sídlo naší společnosti v Kladně, kde 
se nachází administrativní budova,  dále 
pak prostorné sklady o rozloze 600 m2, 
ukázková místnost, ve které vám rádi 
předvedeme naše výrobky, a také nově 
otevřená prodejna. 

Zde probíhá výroba domácí série světel-
ných motivů a zakázková výroba světelných 
motivů.



3

CITY ILLUMINATIONS s.r.o.

Na základě vašeho požadavku jsme 
připraveni pro vás vyrobit prakticky ja-
kýkoliv individuální motiv. 

Na základě vašeho požadavku vám po-
skytneme odbornou pomoc při montáži, 
případně vám montáž zajistíme.

V období mimo hlavní sezonu  
vám nabízíme repasi vašich starších 
světelných motivů ze žárovkového 
světelného kabelu na moderní tech-
nologii LED. Tímto získáváte v pod-
statě nový motiv se zárukou 3 roky.

Celoplošné regionální zastoupení
Celoplošná síť našich exkluzivních regionálních zástupců vám zaručuje,
že vaše dotazy, požadavky či objednávky budou vyřízeny daleko pružněji, 
neboť naši zástupci sídlí přímo ve vašem regionu a jsou vám vždy nablízku a plně
k dispozici.

V případě vašeho zájmu k vám rádi 
přijedeme a prodiskutujeme možnosti 
výzdoby dle vašich představ. Následně 
provedeme nafocení vámi vybraných 
lokalit a vypracujeme pro vás nezávaz-
né grafické návrhy ve více variantách.

GRAFICKÝ NÁVRH

MONTÁŽ VÝZDOBY

REPASE LED

ZAKÁZKOVÉ
SVĚTELNÉ MOTIVY



4

CITY ILLUMINATIONS s.r.o.

Český motokrosový tým HULHO vznikl v roce 
2002 na základě potřeby vychovávat mladé moto-
krosové talenty. Úspěšnost celého projektu doklá-
dá fakt, že závodník Petr Smitka jede seriál mist-
rovství světa , závodník Tomáš Lhotský jede seriál 
mistrovství Evropy a Německa, závodníci Ruda 
Vešta a Láďa Červenka jedou mistrovství ČR 
a mezinárodní mistrovství Německa.

Celé týmové zázemí je tvořeno v duchu přá-
telského až rodinného prostředí ale současně 
na špičkové profesionální úrovni. Společnost 
CITY ILLUMINATIONS s.r.o. je jedním ze sponzo-
rů tohoto týmu. 

Termografická kamera - diagnostické zařízení, 
které zobrazuje vypočítanou povrchovou teplotu 
lidského těla.

Pacient se nejprve ve vyšetřovně teplotně stabi-
lizuje při teplotě okolí 20˚C. Patologická ložiska 
uvnitř těla, která vyzařují vyšší teplotu, jsou touto 
kamerou graficky znázorněna.

Podle umístění a tvaru ložiska se při dobré zna-
losti topografické anatomie dá určit, kde se toto 
ložisko nachází i jeho charakter. Jedná se o uni-
kátní diagnostický přístroj, který je samozřejmě 
součástí celého vyšetřovacího schématu. V ordi-
naci dětského lékaře je velkým pomocníkem.

V současné době je tento diagnostický přístroj 
využíván lékaři v ČR na pěti místech. Společ-
nost CITY ILLUMINATIONS s.r.o. přispěla na ná-
kup jedné z těchto termografických kamer, která 
je umístěna v ordinaci dětské lékařky MUDr. Bla-
ženy Hubkové.

CITY ILLUMINATIONS s.r.o. sponzoruje dětskou medicínu

CITY ILLUMINATIONS s.r.o. podporuje mládežnický sport



5

CITY ILLUMINATIONS s.r.o.

Naše společnost každoročně přispívá dětem z dětských domovů. Jedná se o finanční příspěvky a dále pak o plnění dětských přání
v rámci Vánočního stromu splněných přání, na kterém jsou rozvěšena konkrétní přáníčka pro konkrétní děti.

CITY ILLUMINATIONS s.r.o. každoročně plní přání
mnoha dětí z dětských domovů



6

Výběr z našich realizací MAXILEB-LED® 230 V



7

Cenově zvýhodněné balíčky PRO VÁNOČNÍ STROMY 

Na základě našich mnohaletých zkušeností jsme pro vás připravili 
nabídku nejžádanějších kombinací výzdoby vánočních stromů 
do cenově zvýhodněných balíčků.
Jednotlivé balíčky jsou navrženy na strom přibližně 10 m vysoký. V případě většího stromu doporučujeme navýšit celkový počet 
světelných řetězů MAXILEB-LED 20 m / 200 LED.  Pro pěkně ozdobený strom počítejte 20 metrů světelných řetězů na jeden metr 
výšky stromu, pro bohatě ozdobený strom pak 40 metrů světelných řetězů na jeden metr výšky stromu. Samozřejmou 
součástí naší nabídky je celá škála propojovacího příslušenství (viz str. 40), které umožňuje individuální řešení požadavku 
na napájení světelné výzdoby stromu.

Ať už se rozhodnete pro kterýkoliv z námi nabízených stromových balíčků, 
máte jistotu, že váš strom bude pěkně a profesionálně nazdoben!

str. 38



8

stálesvítící

Profesionální girlandy MAXILEB-LED® 230 V 

• vysoce svítivé LED
• životnost LED min. 50.000 hodin
• minimální spotřeba el. energie
• vysoká odolnost při hrubé manipulaci (při instalaci a deinstalaci)

MAXILEB - LED®  230V - PRODLOUŽITELNÝ Nejprodávanější a cenově nejvýhodněj-
ší světelná girlanda v ČR i SR. Porov-
nejte cenu s konkurencí v přepočtu
na počet použitých LED diod.

• ochranná krytka z tvrzeného PVC
• silikonová výplň - 100% vodotěsnost
• vzájemná propojovatelnost
• gumový kabel H03RNF
• široká škála rozměrů a barev

Girlanda MAXILEB-LED je dělitelná po 5-ti metrech a lze ji prodloužit max. 20x do celkové délky 400 m na jeden napájecí přívod. 
Pro propojování světelných girland z programu MAXILEB-LED můžete využít propojovacího příslušenství viz. str. 40 - 43.

01 02 03 04

05 06 07 08

BfAC/DC Bm Bf4 x 5 m = 20 m

obr. reference označení počet LED barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon cena

- SR-058896 MAXILEB-LED 200 studená bílá 20 m tmavo-zelený 230V / 17W 2 295 Kč 

01 SR-058897 MAXILEB-LED 200 studená bílá 20 m bílý 230V / 17W 2 295 Kč 

- SR-059519 MAXILEB-LED 200 teple bílá 20 m tmavo-zelený 230V / 17W 2 295 Kč 

02 SR-059518 MAXILEB-LED 200 teple bílá 20 m bílý 230V / 17W 2 295 Kč 

03 SR-058898 MAXILEB-LED 200 modrá 20 m tmavo-zelený 230V / 17W 2 295 Kč 

04 SR-058901 MAXILEB-LED 200 červená 20 m tmavo-zelený 230V / 17W 2 295 Kč 

05 SR-058902 MAXILEB-LED 200 žlutá 20 m tmavo-zelený 230V / 17W 2 295 Kč 

06 SR-058900 MAXILEB-LED 200 zelená 20 m tmavo-zelený 230V / 17W 2 295 Kč 

07 SR-059219 MAXILEB-LED 200 růžová 20 m tmavo-zelený 230V / 17W 2 295 Kč 

08 SR-059220 MAXILEB-LED 200 oranžová 20 m tmavo-zelený 230V / 17W 2 295 Kč 



9

Profesionální světelné girlandy LED 230 V 

MAXILEB-LED® 230V + flash efekt
efektová profesionální prodloužitelná girlanda

reference označení barva + počet LED rozměr barva kabelu napětí / příkon cena

SR-059925 MAXILEB-LED FLASH EFEKT          148 bílých LED stálesvítících   +          52 bílých LED blikajících 20 m bílá 230V / 17W  2 995 Kč 

SR-059924 MAXILEB-LED FLASH EFEKT          148 teple bílých LED stálesv.   +          52 bílých LED blikajících 20 m bílá 230V / 17W  2 995 Kč 

SR-050765 MAXILEB-LED FLASH EFEKT         148 bílých LED stálesvítících   +          52 bílých LED blikajících 20 m tm. zelená 230V / 17W  2 995 Kč

SR-050766 MAXILEB-LED FLASH EFEKT         148 teple bílých LED stálesv.   +          52 bílých LED blikajících 20 m tm. zelená 230V / 17W  2 995 Kč

reference označení barva rozměr barva kabelu balení napětí / příkon cena

ZD-050761 Záblesková žárovka LED s konektory MAXILEB studená bílá ø 4 cm černá 1ks 230V / 0,8W 295 Kč 

ZD-050762 Záblesková žárovka LED s konektory MAXILEB studená bílá ø 4 cm bílá 1ks 230V / 0,8W 295 Kč 

ZÁBLESKOVÁ ŽÁROVKA LED S KONEKTORY TYPU MAXILEB®

ZD-050761 / ZD-050762

např. SR-058896

ZD-050761 / ZD-050762

např. SR-058896 např. SR-058896

• 148 LED diod stálesvítících + 52 LED diod automaticky problikává
• girlanda MAXILEB-LED s flash efektem je dělitelná po 5-ti metrech
• a lze ji prodloužit max. 20x do celkové délky 400 m na jeden napájecí přívod
• pro propojování světelných girland z programu MAXILEB-LED můžete využít
• propojovacího příslušenství viz. str. 40 - 43.

Bf Bm Bf
4 x 5 m = 20 m

AC/DC

Bf

Bm

Bf

Bm



10

Profesionální světelné girlandy MAXILEB-LED TWINKLE

MAXILEB - LED TWINKLE - 230 V blikající
efektová profesionální prodloužitelná girlanda pro venkovní
použití s LED diodami

efektové

reference označení počet LED barva rozměr barva kabelu napětí / příkon cena

SR-590770 MAXILEB-LED TWINKLE - VÝPRODEJ! 200 studená bílá 20 m bílá 230V / 20W  1 995 Kč 

SR-590760 MAXILEB-LED TWINKLE - VÝPRODEJ! 200 studená bílá 20 m tmavo-zelená 230V / 20W 1 995 Kč 

SR-059532 MAXILEB-LED TWINKLE - VÝPRODEJ! 200 teple bílá 20 m bílá 230V / 20W 1 995 Kč 

SR-059533 MAXILEB-LED TWINKLE - VÝPRODEJ! 200 teple bílá 20 m tmavo-zelená 230V / 20W 1 995 Kč 

SR-590761 MAXILEB-LED TWINKLE - VÝPRODEJ! 200 modrá 20 m tmavo-zelená 230V / 20W 1 995 Kč 

SR-590763 MAXILEB-LED TWINKLE - VÝPRODEJ! 200 červená 20 m tmavo-zelená 230V / 20W 1 995 Kč 

SR-590764 MAXILEB-LED TWINKLE - VÝPRODEJ! 200 žlutá 20 m tmavo-zelená 230V / 20W 1 995 Kč 

SR-590762 MAXILEB-LED TWINKLE - VÝPRODEJ! 200 zelená 20 m tmavo-zelená 230V / 20W 1 995 Kč 

SR-059221 MAXILEB-LED TWINKLE - VÝPRODEJ! 200 růžová 20 m tmavo-zelená 230V / 20W 1 995 Kč 

SR-059222 MAXILEB-LED TWINKLE - VÝPRODEJ! 200 oranžová 20 m tmavo-zelená 230V / 20W 1 995 Kč 

• obsahuje ovladač pro 8 programů s možností stálého svícení
• efektová girlanda MAXILEB-LED TWINKLE je dělitelná po 10-ti metrech
• a lze ji prodloužit max. 16x do celkové délky 320 m na jeden napájecí přívod
• pro propojování světelných girland z programu MAXILEB-LED můžete využít
• propojovacího příslušenství viz. str. 40 - 43.

Cf Cm Cf2 x 10 m = 20 m



11

Světelné dekorace LED 230 V PRO VÁNOČNÍ STROMY 

Součástí světelných motivů je konzole, která slouží k uchycení motivu ke kmeni stromu, motiv Vánoční hvězda 3D se připevňuje 
ke špičce stromu s pomocí speciální objímky, která je součástí motivu. Světelné motivy na špičku stromu můžete připojit samostat-
ným přívodem anebo s pomocí propojovacího příslušenství MAXILEB-LED (viz. str. 40 - 43) je můžete připojit do stávajícího nebo 
nově pořizovaného osvětlení stromu s profesionálními girlandami MAXILEB-LED.

01 02 03

05

06

obr. reference označení barva rozměr  napětí / příkon cena

01 SM-999546 VÁNOČNÍ HVĚZDA LED žlutá 0,75 x 0,75 m 230V / 15W  3 995 Kč 

02 SM-999547 VÁNOČNÍ HVĚZDA LED studená bílá 0,75 x 0,75 m 230V / 15W  4 495 Kč 

- SM-999548 VÁNOČNÍ HVĚZDA LED teple bílá 0,75 x 0,75 m 230V / 15W  4 495 Kč 

03 SM-999549 VÁNOČNÍ HVĚZDA LED modro-bílá 0,75 x 0,75 m 230V / 15W  4 495 Kč 

04 SM-201362 VÁNOČNÍ HVĚZDA 3D LED studená bílá 0,90 x 0,90 m 230V / 20W  8 995 Kč 

05 SM-999556 VÁNOČNÍ KOMETA LED žlutá 1,20 x 0,70 m 230V / 15W  4 995 Kč 

06 SM-999557 VÁNOČNÍ KOMETA LED studená bílá 1,20 x 0,70 m 230V / 15W  5 495 Kč 

- SM-999558 VÁNOČNÍ KOMETA  LED teple bílá 1,20 x 0,70 m 230V / 15W  5 495 Kč 

04

PROFESIONÁLNÍ SÉRIE



12

Světelné dekorace MINI-LED MOTIVY PRO VÁNOČNÍ STROMY 

01 02 03

04 07

obr. reference označení barva rozměr napětí / příkon cena

01 SM-059881 STŘÍBŘITÁ VLOČKA LED teple bílá 0,50 x 0,50 m 230V / 23W  1 795 Kč 

02 SM-059866 VLAJÍCÍ STUHA LED studená bílá 0,40 x 0,50 m  230V / 9W  1 795 Kč 

03 SM-059876 KRYSTAL LED studená bílá 0,44 x 0,43 m 230V / 11W  1 795 Kč 

04 SM-059875 KRYSTAL LED teple bílá 0,44 x 0,43 m 230V / 11W  1 795 Kč 

05 SM-059848 KOMETA LED studená bílá 0,61 x 0,50 m  230V / 9W  1 795 Kč 

06 SM-059864 JISKŘÍCÍ HVĚZDA LED studená bílá 0,50 x 0,50 m 230V / 9W  1 795 Kč 

07 SM-059865 VLNOVKA LED studená bílá 0,12 x 0,80 m  230V / 9W  1 795 Kč 

- SR-032093 Připojovací T-kabel bílý 0,25 m - - 0,25 m 1840W max  125 Kč 

- SR-032278 Připojovací T-kabel bílý 0,5 m - - 0,50 m 1840W max  125 Kč 

- SR-032279 Připojovací T-kabel černý 0,5 m - - 0,50 m 1840W max  125 Kč 

MINI-LED motivy jsou vybaveny přívodním napájecím kabelem s klasickou vidlicí na 230 V, kterou je možno demontovat a motiv pak 
následně zapojit s pomocí speciálního připojovacího „T“ kabelu SR-032093, SR-032278 nebo SR-032279 do stávajícího nebo nově 
pořizovaného osvětlení stromu s profesionálními girlandami MAXILEB-LED.

Bf BmBm BfBf Bmnapř. SR-058896 např. SR-058896

AC/DC

SR-032093 / SR-032278 / SR-032279

05 06



13

MINI-LED RAMPOUCHY SNOW-FALL - 230/12 V

reference označení počet LED barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon cena

SR-059805 Sada 6ti MINI LED rampouchů SNOW-FALL 6 x 24 studená bílá 12,0 x 0,5 m černá 230V / 12V / 9W  2 888 Kč 

Světelné dekorace MINI-LED RAMPOUCHY SNOW-FALL

Girlanda je dlouhá 12 metrů a obsahuje 6 ks LED RAMPOUCHŮ dlouhých 50 cm. Tato sada je vhodná pro menší vánoční stromy, 
svým efektem padajícího sněhu ale v žádném případě nezaostává za velkou verzí LED RAMPOUCHŮ (viz. str. 18). Jednotlivé
girlandy - sady rampouchů můžete spojovat až do celkové délky 121 metrů při použití jednoho napájecího zdroje.

11 m

0,
5 

m



14

Světelné dekorace LED RAMPOUCHY 

RAMPOUCHY PRO POUŽITÍ S LED SPOT

LED SPOT B22

reference označení barva rozměr cena

DK-059296 10 ks rampouchů opálová 0,6 m  1 375 Kč 

DK-059297 10 ks rampouchů opálová 1,0 m  1 595 Kč 

reference označení barva napětí / příkon cena

ZD-031932 LED spot RGB B22 multicolor 230V / 8,5VA  295 Kč 

ZD-031933 LED spot B22 studená bílá 230V / 4,5VA  245 Kč 

ZD-059547 LED spot B22 modrá 230V / 4,5VA  245 Kč 



15

Příklady zapojení RAMPOUCHŮ S LED SPOTY

VARIANTA II. (pouze pro LED spot bílá a LED spot modrá)
Příklad zapojení RAMPOUCHŮ s LED spoty s pomocí speciálního připojovacího „T“ kabelu SR-059549. Díky tomuto kabelu můžete 
zapojit RAMPOUCHY do stávajícího nebo nově pořizovaného osvětlení stromu s profesionálními girlandami MAXILEB-LED.

VARIANTA III.
Příklad zapojení RAMPOUCHŮ s LED spoty s pomocí propojovacího příslušenství MAXILEB-LED (viz. str. 40 - 43).  

SR-050476 SR-059549  SR-059072 / SR-031903 SR-059549

VARIANTA I.
Příklad zapojení RAMPOUCHŮ s LED spoty s pomocí girlandy B22 (viz. str. 32). LED rampouchy můžete zkombinovat
např. s klasickými žárovkami B22 LED, popř. zábleskovými žárovkami LED (viz. str. 34 - 35).

LED spot B22

SR-059549 např. SR-058896 SR-059549např. SR-058896 např. SR-058896

DK-059296
DK-059297 

DK-059296
DK-059297 

LED spot B22

DK-059296
DK-059297 

DK-059296
DK-059297 

DK-059296
DK-059297 

LED spot B22

LED spot B22 LED spot B22



16

Světelné dekorace LED GIRLANDY 

Bf

AC/DC

1m

Bm

Bf

reference označení barva + počet LED rozměr barva kabelu napětí / příkon cena

SR-059914 GIRLANDA BOA         67 bílých LED stálesvítících             +          33 bílých LED blikajících 1 m bílá 230V / 7W 1 395 Kč 

SR-050505 GIRLANDA BOA         67 teple bílých LED stálesvítících    +          33 bílých LED blikajících 1 m bílá 230V / 7W 1 395 Kč 

SR-032093 Připojovací T-kabel bílý 0,25m - 0,25 m bílá 1840W max 125 Kč 

LED GIRLANDY BOA

flash efekt

Bm

1840W max

Bf

Bf

1840W max

SR-032093

Napájecí kabel
je součástí balení.



17

Světelné dekorace LED GIRLANDY 

LED GIRLANDY ANGEL HAIR

reference označení barva + počet LED rozměr barva kabelu napětí / příkon cena

SR-050602 GIRLANDA ANGEL HAIR         105 bílých LED stálesvítících           +           45 bílých LED blikajících 1 m bílá 230V / 25W 2 995 Kč 

SR-050603 GIRLANDA ANGEL HAIR         105 teple bílých LED stálesvítících   +          45 bílých LED blikajících 1 m bílá 230V / 25W 2 995 Kč 

SR-032093 Připojovací T-kabel bílý 0,25m - 0,25 m bílá 1840W max  125 Kč 

1m

Bm

PŘÍKLAD ZAPOJENÍ
Příklad zapojení LED GIRLAND BOA a ANGEL HAIR pomocí propojovacího příslušenství MAXILEB-LED (viz. str. 40 - 43).  

SR-050476 SR-032093 / SR-032278

 SR-059072 / SR-031903

SR-032093 / SR-032278SR-058896*

*NEBO NAPŘÍKLAD:

Bm

Bf

Bm

BmBmBm BfBfBf
Bf

Bf Bf

flash efekt

Bm

1840W max

Bf

Bf

1840W max

SR-032093

Napájecí kabel
není součástí balení.



18

RAMPOUCHY - LED - profesionální dekorace s efektem padajícího sněhu

Světelné dekorace LED RAMPOUCHY - SNOW-FALL

LED RAMPOUCHY - SNOW FALL jsou v základním provedení 
opatřeny paticí B22 a mohou být napájeny stejnosměrným 
nebo střídavým napětím 230 V. Můžete je připojit buď přímo 
do girlandy s paticemi B22 (viz. str. 32), nebo můžete použít 
speciální připojovací kabel „T“ a zařadit tak LED RAMPOU-
CHY do okruhu spolu se světelnými řetězy MAXILEB-LED. 
Další možnosti zapojení jsou uvedeny na str. 19. 

BfBm 0,10 m 0,10 m

B22

efektové

0,
84

 m

B22

SR-059549 - připojovací kabel „T“ pro LED rampouchy B22

reference označení barva + počet LED rozměr napětí / příkon cena

SR-059650 LED RAMPOUCH efektový B22 - SNOWFALL           60 bílá 0,84 m 230V / 2W 1 895 Kč 

SR-059849 LED RAMPOUCH efektový B22 - SNOWFALL           30 bílá     +            30 modrá 0,84 m 230V / 2W 1 995 Kč 

SR-050774 LED RAMPOUCH efektový B22 - SNOWFALL BOUNCE EFFECT           30 bílá     +            30 bílá 0,84 m 230V / 3W 1 995 Kč 

SR-059549 Připojovací kabel pro LED rampouchy B22 černý _ 0,20 m 1840W max. 175 Kč 

SR-032337 Připojovací kabel pro LED rampouchy B22 bílý _ 0,20 m 1840W max. 175 Kč 

http://youtu.be/DQPfWmHJJ2c
VIDEO s ukázkou BOUNCE EFFECT zde:



19

Příklady zapojení pro LED RAMPOUCHY - SNOW-FALL

VARIANTA II.
Příklad zapojení LED RAMPOUCHŮ - SNOW FALL s pomocí speciálního připojovacího „T“ kabelu SR-059549. Díky tomuto kabelu mů-
žete zapojit LED RAMPOUCHY do stávajícího nebo nově pořizovaného osvětlení stromu s profesionálními girlandami MAXILEB-LED.

VARIANTA III.
Příklad zapojení LED RAMPOUCHŮ - SNOW FALL s pomocí propojovacího příslušenství MAXILEB-LED (viz. str. 40 - 43).  

SR-050476 SR-059549  SR-059072 / SR-031903 SR-059549

VARIANTA I.
Příklad zapojení LED RAMPOUCHŮ - SNOW FALL s pomocí girlandy B22 (viz. str. 32). LED rampouchy můžete zkombinovat
např. s klasickými žárovkami B22 LED, popř. zábleskovými žárovkami LED (viz. str. 34 - 35).

SR-059549 např. SR-058896 SR-059549např. SR-058896 např. SR-058896

SR-059650
SR-059849
SR-050774

SR-059650
SR-059849
SR-050774

SR-059650
SR-059849
SR-050774

SR-059650
SR-059849
SR-050774

SR-059650
SR-059849
SR-050774

Girlanda B22



20

Výběr z našich realizací LED RAMPOUCHY



21

Výběr z našich realizací 



22

Světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ 230 V

PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ ZÁVĚSY MAXILEB-LED „ICICLE“ 230 V

reference označení barva + počet LED délka / výška barva kabelu napětí / příkon cena

SR-059927 MAXI-LED "ICICLE" + FLASH efekt         160 bílých LED stálesvítících   +          40 bílých LED blikajících 4,0 x 0,8 m bílá 230V / 17W 3 295 Kč 

SR-050518 MAXI-LED „ICICLE“ + FLASH efekt         160 teple bílých LED stálesv.   +          40 bílých LED blikajících 4,0 x 0,8 m bílá 230V / 17W 3 295 Kč 

SR-050535 MAXI-LED „ICICLE“ + FLASH efekt         160 modrých LED stálesv.       +           40 bílých LED blikajících 4,0 x 0,8 m bílá 230V / 17W 3 295 Kč 

4 x 1 m = 4  mBmBfAC/DC Bf

0,
8 

m
 / 

1,
5 

m

reference označení počet LED barva délka / výška barva kabelu napětí / příkon cena

SR-059237 MAXI-LED "ICICLE" stálesvítící 200 studená bílá 4,0 x 0,8 m bílá 230V / 19W 2 595 Kč 

SR-059553 MAXI-LED "ICICLE" stálesvítící 200 teple bílá 4,0 x 0,8 m bílá 230V / 19W 2 595 Kč 

SR-059239 MAXI-LED "ICICLE" stálesvítící 200 modrá 4,0 x 0,8 m bílá 230V / 19W 2 595 Kč 

Profesionální světelné závěsy RAMPOUCHY MAXILEB-LED jsou dělitelné po 1 metru a lze je prodloužit max. 19x až do celkové délky 
76 metrů na jeden napájecí přívod.

PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ ZÁVĚSY MAXILEB-LED „ICICLE“ 230 V
prodloužitelné, stálesvítící

PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ ZÁVĚSY MAXILEB-LED „ICICLE“ 230 V
prodloužitelné, stálesvítící + FLASH efekt

Světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ s FLASH efektem - výška 0,8 m
Profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ s FLASH efektem jsou dělitelné po 1 metru a lze je prodloužit max. 
20x až do celkové délky 80 metrů na jeden napájecí přívod. Obsahují 160 LED diod stálesvítících + 40 LED diod automaticky problikává.

Světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ s FLASH efektem - výška 1,5 m
Profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ s FLASH efektem jsou dělitelné po 0,66 metru a lze je prodloužit max. 
13x až do celkové délky 52 metrů na jeden napájecí přívod. Obsahují 240 LED diod stálesvítících + 60 LED diod automaticky problikává.

reference označení barva + počet LED délka / výška barva kabelu napětí / příkon cena

SR-050537 MAXI-LED "ICICLE" + FLASH efekt         240 bílých LED stálesvítících   +          60 bílých LED blikajících 4,0 x 1,5 m bílá 230V / 26W 4 895 Kč 

SR-050538 MAXI-LED „ICICLE“ + FLASH efekt         240 teple bílých LED stálesv.   +          60 bílých LED blikajících 4,0 x 1,5 m bílá 230V / 26W 4 895 Kč 

SR-050539 MAXI-LED „ICICLE“ + FLASH efekt         240 modrých LED stálesv.       +          60 bílých LED blikajících 4,0 x 1,5 m bílá 230V / 26W 4 895 Kč 



23

Světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ 230 V

PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ ZÁVĚSY MAXILEB-LED „ICICLE“ 230 V
prodloužitelné efektové
• součástí je ovladač, který umožňuje výběr z 8 programů problikávání, nebo též trvalé svícení bez blikání
• profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ efektové jsou dělitelné po 2 metrech a lze je prodloužit
• max. 16x až do celkové délky 64 metrů na jeden napájecí přívod

reference označení počet LED barva délka / výška barva kabelu napětí / příkon cena

SR-059841 MAXI-LED "ICICLE" efektový 200 studená bílá 4,0 x 0,8 m bílá 230V / 20W  3 295 Kč 

SR-059842 MAXI-LED "ICICLE" efektový 200 teple bílá 4,0 x 0,8 m bílá 230V / 20W  3 295 Kč 

2 x 2 m = 4  mCmCf Cf

0,
8 

m



24

Světelné závěsy MAXILEB-LED 230V - výška 1,5 m

reference označení počet LED barva délka / výška barva kabelu napětí / příkon cena

SR-058903 MAXILEB-LED 360 studená bílá 2,0 x 1,5 m bílá 230V / 29W 3 495 Kč

SR-059538 MAXILEB-LED 360 teple bílá 2,0 x 1,5 m bílá 230V / 29W 3 495 Kč 

SR-059216 MAXILEB-LED 360 modrá 2,0 x 1,5 m bílá 230V / 29W 3 495 Kč 

Profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED® 230 V

stálesvítící

PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ ZÁVĚSY MAXILEB - LED 230 V
stálesvítící profesionální světelný závěs s možností prodlužování

• vysoká životnost světelného závěsu
  je minimálně 50.000 hodin
• velmi nízká spotřeba energie

Bf BfBm 2 m

1,
5 

m

U závěsů o výšce 1,5 m je každá sekce
tvořena třemi neoddělitelnými prameny. 



25

Světelné závěsy MAXILEB-LED 230V - výška 3 m

reference označení počet LED barva délka / výška barva kabelu napětí / příkon cena

SR-058905 MAXILEB-LED 540 studená bílá 2,0 x 3,0 m bílá 230V / 44W 5 995 Kč 

SR-059540 MAXILEB-LED 540 teple bílá 2,0 x 3,0 m bílá 230V / 44W 5 995 Kč 

SR-059217 MAXILEB-LED 540 modrá 2,0 x 3,0 m bílá 230V / 44W 5 995 Kč 

Profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED® 230 V

stálesvítící

PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ ZÁVĚSY MAXILEB - LED 230 V
stálesvítící profesionální světelný závěs s možností prodlužování

• vysoká životnost světelného závěsu
  je minimálně 50.000 hodin
• velmi nízká spotřeba energie

Bf BfBm 2 m
3 

m

U závěsů o výšce 3 m je každá sekce
tvořena dvěma neoddělitelnými prameny. 



26

V případě požadavku na realizaci závěsů o větších rozměrech než jsou uvedené
v katalogu, vám rádi poskytneme odbornou konzultaci!

reference označení počet LED barva délka / výška barva kabelu napětí / příkon cena

SR-058907 MAXILEB-LED 900 studená bílá 2,0 x 5,0 m bílá 230V / 72W 10 995 Kč 

SR-059542 MAXILEB-LED 900 teple bílá 2,0 x 5,0 m bílá 230V / 72W 10 995 Kč 

SR-059218 MAXILEB-LED 900 modrá 2,0 x 5,0 m bílá 230V / 72W 9 995 Kč 

Světelné závěsy MAXILEB-LED 230V - výška 5 m

Profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED® 230 V

stálesvítící

PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ ZÁVĚSY MAXILEB - LED 230 V
stálesvítící profesionální světelný závěs s možností prodlužování

• vysoká životnost světelného závěsu
  je minimálně 50.000 hodin
• velmi nízká spotřeba energie

Af AfAm 2 m

5 
m

Bf

U závěsů o výšce 5 m lze každý
pramen samostatně oddělit.



27

Profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED® 230 V

flash efekt

PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ ZÁVĚSY MAXILEB - LED 230 V
profesionální světelný závěs prodloužitelný s FLASH efektem

reference označení barva + počet LED délka / výška barva kabelu napětí / příkon cena

SR-050098 MAXILEB-LED + FLASH EFEKT         266 teple bílých LED stálesvítících +           94 bílých LED blikajících 2,00 x 1,50 m bílá 230V / 29W 5 595 Kč

SR-050102 MAXILEB-LED + FLASH EFEKT         400 teple bílých LED stálesvítících +           140 bílých LED blikajících 2,00 x 3,00 m bílá 230V / 44W 7 995 Kč 

SR-059854 MAXILEB-LED + FLASH EFEKT         666 teple bílých LED stálesvítících +           234 bílých LED blikajících 2,00 x 5,00 m bílá 230V / 72W 14 995 Kč

SR-050097 MAXILEB-LED + FLASH EFEKT         266 bílých LED stálesvítících          +           94 bílých LED blikajících 2,00 x 1,50 m bílá 230V / 29W 5 595 Kč

SR-050101 MAXILEB-LED + FLASH EFEKT         400 bílých LED stálesvítících          +           140 bílých LED blikajících 2,00 x 3,00 m bílá 230V / 44W 7 995 Kč 

SR-050519 MAXILEB-LED + FLASH EFEKT         666 bílých LED stálesvítících          +           234 bílých LED blikajících 2,00 x 5,00 m bílá 230V / 72W 14 995 Kč

• neobsahují žádný ovladač, blikání části LED diod je automatické, většina LED diod je stálesvítících
• technické parametry propojování a prodlužování světelných závěsů MAXILEB-LED 230V s FLASH efektem jsou stejné jako
• u světelných závěsů MAXILEB-LED 230V stálesvítících



28

Speciální světelné girlandy LED 230 V

1 
m

Bf Bm Bf3 m

reference označení počet LED barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon cena

SR-059578 GIRLANDA CROISSANT - VÝPRODEJ! 180 teple bílá 3,00 x 1,00 m bílá 230V / 15W 2 495 Kč

GIRLANDA „CROISSANT“ - prodlužovací stálesvítící
Girlandu lze prodloužit max. 24x až do celkové délky 72 metrů na jeden napájecí přívod. Její součástí je ocelové lanko, které umožňuje 
zavěšení například přes ulici.

Každý světelný
bod obsahuje 4 LED

stálesvítící



29

Speciální světelné girlandy LED 230 V

0,
70

 m

Bf Bm Bf

3,50 m

reference označení počet LED barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon cena

SR-059243 VĚTVIČKY stálesvítící 300 studená bílá 3,50 x 0,70 m šedá 230V / 25W 5 595 Kč 

SR-059794 VĚTVIČKY stálesvítící 300 teple bílá 3,50 x 0,70 m šedá 230V / 25W 5 595 Kč 

SR-059244 VĚTVIČKY stálesvítící 300 modrá 3,50 x 0,70 m šedá 230V / 25W 4 995 Kč 

SR-059537 VĚTVIČKY stálesvítící 300 jantarová 3,50 x 0,70 m šedá 230V / 25W 4 995 Kč 

reference označení barva + počet LED rozměr barva kabelu napětí / příkon cena

SR-050508 VĚTVIČKY + FLASH efekt          222 bílých LED stálesvítících          +           78 bílých LED blikajících 3,50 x 0,70 m šedá 230V / 20W 5 895 Kč 

SR-050507 VĚTVIČKY + FLASH efekt          222 teple bílých LED stálesvítících +           78 bílých LED blikajících 3,50 x 0,70 m šedá 230V / 20W 5 895 Kč 

LED GIRLANDA „VĚTVIČKY“ 230 V - prodlužovací s FLASH efektem
prodlužovací s flash efektem (většina LED diod je stálesvítících + část LED automaticky problikává)

LED GIRLANDA „VĚTVIČKY“ 230 V - prodlužovací stálesvítící
Girlandu „VĚTVIČKY“ lze prodloužit max. 14x až do celkové délky 49 metrů na jeden napájecí přívod.



30

Speciální světelné girlandy LED 230 V

3D GIRLANDA „BOA“ - prodlužovací s FLASH efektem
Girlandu lze prodloužit do maximální délky 48 metrů na jeden napájecí přívod.

6 m / 1m

BfAC/DC Bm Bf

reference označení barva + počet LED rozměr barva kabelu napětí / příkon cena

SR-059785 GIRLANDA BOA         480 bílých LED stálesvítících           +          120 bílých LED blikajících 6 m bílá 230V / 42W 5 995 Kč

SR-059914 GIRLANDA BOA         67 bílých LED stálesvítících             +          33 bílých LED blikajících 1 m bílá 230V / 7W 1 395 Kč

SR-050504 GIRLANDA BOA         480 teple bílých LED stálesvítících  +          120 bílých LED blikajících 6 m bílá 230V / 42W 5 995 Kč

SR-050505 GIRLANDA BOA         67 teple bílých LED stálesvítících    +          33 bílých LED blikajících 1 m bílá 230V / 7W 1 395 Kč 

flash efekt



31

Světelné dekorace LED ZÁVĚSNÉ

EFEKTOVÉ ZÁVĚSNÉ LED DEKORACE

efektové

VIDEO
s ukázkou
animace!

VIDEO
s ukázkou
animace!

VIDEO
s ukázkou
animace!

reference označení počet LED barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon cena

SR-050646 JIŽNÍ HVĚZDA 348 studená bílá 80 cm bílá 230V / 15W 8 395 Kč

SR-050647 POLÁRNÍ HVĚZDA 348 studená bílá 135 cm bílá 230V / 15W 8 995 Kč 

SR-050648 NEBESKÁ VLOČKA 3D 924 studená bílá 80 cm bílá 230V / 40W 17 695 Kč 

BmBm

Bm

JIŽNÍ HVĚZDA POLÁRNÍ HVĚZDA NEBESKÁ VLOČKA 3D



32

Profesionální girlandy B22 + E27

girlanda s objímkami B22

všechny typy girland B22 a E27 se dodávají bez žárovek

GIRLANDY B22 a E27 S NAPICHOVACÍMI OBJÍMKAMI

Girlandy B22 - bez přívodního napájecího kabelu

Girlandy B22 - s přívodním napájecím kabelem s klasickou vidlicí na 230 V

• objímky jsou vodotěsné a žárovky
• mají dokonalý kontakt, což oceníte 
• při jejich • výměně
• žárovky B22 nelze použít v běžně
• dostupných svítidlech, a proto jsou
• velmi vhodné pro použití
• na veřejných prostranstvích

• gumový kabel H05RNH2F s možností instalace objímky
• v libovolném místě
• možnost instalace objímky v libovolném místě předurčuje 
• girlandu pro použití při vytváření speciálních
• zakázkových světelných dekorací
• bez přívodního napájecího kabelu

reference označení rozměr počet objímek napětí / příkon cena

GB-059736 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 černý 40 m 20 ks 230V / max 300W 3 750 Kč 

GB-058785 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 černý 50 m 140 ks 230V / max 2100W 8 285 Kč 

GB-058828 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 černý 50 m 200 ks 230V / max 3000W 9 375 Kč 

GB-058810 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 černý 100 m 100 ks 230V / max 1500W 9 995 Kč 

GB-058811 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 černý 100 m 200 ks 230V / max 3000W 12 995 Kč 

GB-058242 Gumový kabel 2 x 2,5 mm2 černý 100 m 300 ks 230V / max 4500W 16 395 Kč 

GB-050989 Gumový těsnící kroužek B22 černý 100 ks - - 1 095 Kč 

reference označení rozměr počet objímek napětí / příkon cena

GB-058772 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 černý 9 m 20 ks 230V / max 300W 1 295 Kč 

GB-058776 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 černý 15 m 40 ks 230V  / max 600W 2 495 Kč 

GB-050989 Gumový těsnící kroužek B22 černý 100 ks - - 1 095 Kč 

GB-059579 Gumový těsnící kroužek B22 zelený - VÝPRODEJ! 100 ks - - 995 Kč

reference označení specifikace napětí / příkon cena

GB-057032 Gumový kabel 2 x 2,5 mm2 černý 100 m 230V / max 3680W 4 995 Kč 

GB-058260 10 koncovek IP44 - - 165 Kč 

GE-059763 Objímka E27 napichovací černá 100 ks max 15W 2 495 Kč 

GE-059838 Gumový těsnící kroužek pro E27 černý 100 ks - 995 Kč 

GB-031873 Objímka B22 napichovací černá 100 ks max 15W 2 995 Kč 

GB-058965 Gumový těsnící kroužek pro B22 černý 100 ks - 995 Kč 



33

Výběr z našich realizací PROFESIONÁLNÍ GIRLANDY



34

70 m
m

45 mm 45 mm

Profesionální LED ŽÁROVKY

ŽÁROVKY LED B22 + E27

ŽÁROVKY LED B22 - 230 V
ø 45 mm, výška 71 mm, příkon 0,5W max. Obsahuje 3 LED.

VYSOCE SVÍTIVÉ
ŽÁROVKY LED B22 - 230 V
ø 50 mm, výška 89 mm, příkon 1W max. Obsahuje 18 LED.

Bez těsnícího gumového kroužku nejsou žádné námi dodávané typy žárovek vodotěsné. 
Gumový těsnící kroužek se musí použít vždy nový spolu s novou žárovkou!!!

ŽÁROVKY LED E27 - 230 V
ø 45mm, příkon 0,5 - 1W max. Obsahuje 3 LED.

stálesvítící

reference označení barva baňka balení cena

ZD-059229 Žárovka LED B22 st. bílá bílá 20 ks 1 295 Kč 

ZD-059581 Žárovka LED B22 teple bílá bílá 20 ks 1 295 Kč 

ZD-059232 Žárovka LED B22 modrá modrá 20 ks 1 295 Kč 

ZD-059230 Žárovka LED B22 červená červená 20 ks 1 295 Kč 

ZD-059231 Žárovka LED B22 žlutá žlutá 20 ks 1 295 Kč 

ZD-059233 Žárovka LED B22 zelená zelená 20 ks 1 295 Kč 

reference označení barva baňka balení cena

ZD-059070 Vysoce svítivá žárovka LED B22 st. bílá bílá 1 ks 169 Kč

ZD-058921 Vysoce svítivá žárovka LED B22 teple bílá bílá 1 ks 169 Kč

ZD-058922 Vysoce svítivá žárovka LED B22 modrá bílá 1 ks 169 Kč

ZD-058920 Vysoce svítivá žárovka LED B22 červená bílá 1 ks 169 Kč

ZD-058924 Vysoce svítivá žárovka LED B22 zelená bílá 1 ks 169 Kč

reference označení počet LED barva baňka rozměr balení napětí / příkon cena

ZD-059803 Žárovka LED B22 9 teple bílá čirá ø 45 mm 20 ks 230V / 0,5 - 1W max 1 995 Kč 

ZD-059901 Žárovka LED E27 9 teple bílá čirá ø 45 mm 20 ks 230V / 0,5 - 1W max 1 995 Kč 

reference označení barva baňka balení cena

ZD-059680 Žárovka LED E27 - VÝPRODEJ! studená bílá bílá 20 ks  1 695 Kč 

ZD-059681 Žárovka LED E27 - VÝPRODEJ! teple bílá bílá 20 ks  1 695 Kč 

ZD-059684 Žárovka LED E27 - VÝPRODEJ! zelená zelená 20 ks  1 595 Kč 



35

Speciální LED ŽÁROVKY

Žárovky mění postupně barvy přibližně každých 6 vteřin

ŽÁROVKY B22 - 230V
LED multicolor (synchronní)

ZÁBLESKOVÁ LED ŽÁROVKA B22 - 230V
Žárovka bliká frekvencí přibližně 60 záblesků za minutu

efektové

reference označení barva balení napětí / příkon cena

ZD-059804 Záblesková žárovka LED B22 studená bílá 1 ks 230V / 0,5 - 1W max 195 Kč

ZD-059902 Záblesková žárovka LED B22 teple bílá 1 ks 230V / 0,5 - 1W max 195 Kč

ZD-059903 Záblesková žárovka LED B22 zelená 1 ks 230V / 0,5 - 1W max 195 Kč

ZD-059904 Záblesková žárovka LED B22 modrá 1 ks 230V / 0,5 - 1W max 195 Kč

ZD-059905 Záblesková žárovka LED B22 červená 1 ks 230V / 0,5 - 1W max 195 Kč

reference označení počet LED barva balení napětí / příkon cena

ZD-058925 RGB žárovka LED B22 - plynulá změna barev 14 7 barev 1 ks 230V / 11VA  249 Kč 

ZD-058996 RGB žárovka LED B22 - skoková změna barev - VÝPRODEJ! 14 7 barev 1 ks 230V / 10VA  199 Kč 

ZD-050730
45 záblesků za minutu
barva: studená bílá
napětí / příkon: 230V / 5W
cena: 499 Kč

B22 LED FLASH MAX



36

Světelné dekorace LED S UMĚLÝM JEHLIČÍM

LED DEKORACE S UMĚLÝM JEHLIČÍM

reference označení počet LED barva LED rozměr (D x Š) barva jehličí napětí / příkon cena

SR-059096 LED DEKORACE S UMĚLÝM JEHLIČÍM 50 studená bílá 2 x 0,2 m zelená 230V / 3W 995 Kč 

SR-059097 LED DEKORACE S UMĚLÝM JEHLIČÍM 50 studená bílá 2 x 0,2 m bílá 230V / 3W 995 Kč 

Bm BfBf 2 m

0,2 m

stálesvítící

Dekorace sestávají z umělého jehličí obdélníkového tvaru a světelných girland MAXILEB-LED. 
Jednotlivé dekorace lze propojovat mezi sebou až do celkové délky 200 m.



37

Speciální světelné dekorace LED 230 V

EFEKTOVÝ SVĚTELNÝ LED PUGÉT

50 cm

Bm

reference označení barva + počet LED rozměr barva kabelu napětí / příkon cena

SR-050763 LED PUGÉT         80 bílých LED stálesvítících   +          20 bílých LED blikajících 50 cm bílá 230V / 7W 1 695 Kč 

SR-050764 LED PUGÉT         80 bílých LED stálesvítících   +          20 bílých LED blikajících 50 cm tm. zelená 230V / 7W 1 695 Kč 

Umělé jehličí není součástí balení!

flash efekt



38

Cenově zvýhodněné balíčky PRO VÁNOČNÍ STROMY 

ST-156000 „TICHÁ NOC“
cenově zvýhodněný set obsahuje:

• 10 ks SR-058896 MAXILEB-LED
  200 LED st. bílá, 20 m, 230V / 17W 
  (str. 8)
• 1 ks SM-999547 VÁNOČNÍ HVĚZDA,  
  studená bílá 0,75 x 0,75 m, 230V / 15W 
  (str. 11)

Standardní cena: 27.445 Kč
Zvýhodněná cena setu: 25.000 Kč
Ušetříte: 2.445 Kč

ST-156005 „TICHÁ NOC“
cenově zvýhodněný set obsahuje:

• 10 ks SR-058898 MAXILEB-LED
  200 LED modrá, 20 m, 230V / 17W 
  (str. 8) 
• 1 ks SM-999549 VÁNOČNÍ HVĚZDA,  
  modro-bílá 0,75 x 0,75 m, 230V / 15W 
  (str. 11)

Standardní cena: 27.445 Kč
Zvýhodněná cena setu: 25.000 Kč
Ušetříte: 2.445 Kč

ST-156010 „MRAZIVÁ NOC“
cenově zvýhodněný set obsahuje:

• 10 ks SR-058896 MAXILEB-LED
  200 LED st. bílá, 20 m, 230V / 17W 
  (str. 8)
• 1 ks SM-999547 VÁNOČNÍ HVĚZDA,  
  studená bílá 0,75 x 0,75 m, 230V / 15W 
  (str. 11)
• 40 ks ZD-050761 Záblesková LED 
  žárovka s konektory MAXILEB, bílá, 
  4 cm, černý kabel, 230V / 0,8W
  (str. 9)

Standardní cena: 39.245 Kč
Zvýhodněná cena setu: 36.000 Kč
Ušetříte: 3.245 Kč

TICHÁ NOC
MODRÁ

MRAZIVÁ NOC
BÍLÁ

TICHÁ NOC
BÍLÁ



39

ST-156015 „MRAZIVÁ NOC“
cenově zvýhodněný set obsahuje:

• 10 ks SR-058898 MAXILEB-LED
  200 LED modrá, 20 m, 230V / 17W 
  (str. 8) 
• 1 ks SM-999549 VÁNOČNÍ HVĚZDA,  
  modro-bílá 0,75 x 0,75 m, 230V / 15W 
  (str. 11)
• 40 ks ZD-050761 Záblesková LED 
  žárovka s konektory MAXILEB, bílá, 
  4 cm, černý kabel, 230V / 0,8W
  (str. 9)

Cenově zvýhodněné balíčky PRO VÁNOČNÍ STROMY 

Standardní cena: 39.245 Kč
Zvýhodněná cena setu: 36.000 Kč
Ušetříte: 3.245 Kč

ST-156020 „BETLÉMSKÁ HVĚZDA“
cenově zvýhodněný set obsahuje:

• 10 ks SR-058896 MAXILEB-LED
  200 LED st. bílá, 20 m, 230V / 17W 
  (str. 8)
• 1 ks SM-999547 VÁNOČNÍ HVĚZDA,  
  studená bílá 0,75 x 0,75 m, 230V / 15W 
  (str. 11)
• 2 ks DK-059296 sada 10 ks 
  opálových rampouchů, délka 0,6 m 
  (str. 14)
• 2 ks DK-059297 sada 10 ks 
  opálových rampouchů, délka 1 m 
  (str. 14)
• 40 ks ZD-031933 LED spot B22 
  studená bílá, 230V / 4,5W 
  (str. 14)
• 2 ks GB-059736 Girlanda B22 
  40 m, 20 objímek, černý kabel 
  (str. 32)

Standardní cena: 50.685 Kč
Zvýhodněná cena setu: 45.500 Kč
Ušetříte: 5.185 Kč

ST-156025 „BETLÉMSKÁ HVĚZDA“
cenově zvýhodněný set obsahuje:

• 10 ks SR-058898 MAXILEB-LED
  200 LED modrá, 20 m, 230V / 17W 
  (str. 8) 
• 1 ks SM-999549 VÁNOČNÍ HVĚZDA,  
  modro-bílá 0,75 x 0,75 m, 230V / 15W 
  (str. 11)
• 2 ks DK-059296 sada 10 ks 
  opálových rampouchů, délka 0,6 m 
  (str. 14)
• 2 ks DK-059297 sada 10 ks 
  opálových rampouchů, délka 1 m 
  (str. 14)
• 40 ks ZD-031933 LED spot B22 
  studená bílá, 230V / 4,5W 
  (str. 14)
• 2 ks GB-059736 Girlanda B22 
  40 m, 20 objímek, černý kabel 
  (str. 32)

Standardní cena: 50.685 Kč
Zvýhodněná cena setu: 45.500 Kč
Ušetříte: 5.185 Kč

BETLÉMSKÁ HVĚZDA
BÍLÁ

BETLÉMSKÁ HVĚZDA
MODRÁ

MRAZIVÁ NOC
MODRÁ



40

Propojovací příslušenství MAXILEB-LED®

Jednotlivé komponenty propojovacího
příslušenství vám umožňují propojovat různé 
produkty z programu MAXILEB
a MAXILEB-LED mezi sebou a vytvářet
tak individuální projekty světelné výzdoby, 
např. světelné podhledy, světelné závěsy
a podobné dekorace.

Výsledné světelné dekorace mohou být buď 
stálesvítící nebo efektové, tj. blikající
v různých režimech.

        Označení pro barvu kabelu (černá)
        Označení pro barvu kabelu (šedá)
        Označení pro barvu kabelu (bílá)

Konektory typu A jsou použity u průběžných rozbočovacích 
kabelů, resp. příslušných napájecích kabelů, pomocí kterých 
můžete vytvářet různé světelné závěsy a podhledy indivi-
duálních rozměrů. Vzhledem k předpokládanému většímu 
proudovému zatížení mají kolíky a zdířky průměr 2,75 mm.

Konektory
A

2 kolíky/zdířky
Ø 2,75 mm

Konektory
B

2 kolíky/zdířky
Ø 2,35 mm

Konektory
C

3 kolíky/zdířky
Ø 2,35 mm

sameček samička intenzita

16 A max

8 A max

8 A max

Am

Bm

Cm

Af

Bf

Cf

Konektory typu B jsou použity u všech standardních světel-
ných girland MAXILEB a MAXILEB-LED, resp. u jejich napá-
jecích kabelů. Vzhledem k menšímu proudovému zatížení, 
mají kolíky a zdířky průměr pouze 2,35 mm.

Konektory typu C jsou použity u všech efektových světel-
ných girland a závěsů MAXILEB a MAXILEB-LED, resp.
u jejich příslušných napájecích kabelů i efektových ovlada-
čů. Vzhledem k menšímu proudovému zatížení mají kolíky
a zdířky průměr pouze 2,35 mm.

KONEKTOR TYPU A KONEKTOR TYPU B KONEKTOR TYPU C



41

Propojovací příslušenství MAXILEB-LED®

1840 W max

ø 2,35
délka

Bf

        SR-050476  (3,0 m) NAPÁJECÍ KABEL B > 290 Kč
        SR-050477  (5,0 m) NAPÁJECÍ KABEL B > 575 Kč
pro světelné girlandy MAXILEB

        SR-058917  NAPÁJECÍ KABEL A + AC/DC > 330 Kč
        SR-032281  NAPÁJECÍ KABEL A + AC/DC > 330 Kč
pro rozbočovací kabely SR-058919, SR-059240, SR-059241

920 W max

ø 2,75
1,50 m 0,50 m

4 A

Af

        SR-059130  NAPÁJECÍ KABEL B + AC/DC > 330 Kč
        SR-032282  NAPÁJECÍ KABEL B + AC/DC > 330 Kč
pro světelné girlandy a závěsy MAXILEB-LED

920 W max

ø 2,35
1,50 m 0,50 m

4 A

Bf

        SR-059550  PROPOJOVACÍ KABEL B-B + AC/DC > 162 Kč
pro připojení produktů MAXILEB-LED k žárovkovým produktům

368 W max

1,6 A

ø 2,35ø 2,35
0,20 m

Bm Bf

        SR-032093 (0,25 m) ROZBOČOVACÍ KABEL B / “T” > 125 Kč 
        SR-032278 (0,50 m) ROZBOČOVACÍ KABEL B / “T” > 125 Kč
        SR-032279 (0,50 m) ROZBOČOVACÍ KABEL B / “T” > 125 Kč
pro světelné girlandy MAXILEB a MAXILEB-LED

Bm délka

1840 W max

Bf

Bf

1840 W max

        SR-059072  (2 m) PRODLUŽOVACÍ KABEL B-B > 150 Kč
        SR-031903  (3 m) PRODLUŽOVACÍ KABEL B-B > 210 Kč
        SR-032284  (2 m) PRODLUŽOVACÍ KABEL B-B > 156 Kč
        SR-032190  (1 m) PRODLUŽOVACÍ KABEL B-B > 120 Kč
pro sv. girlandy MAXILEB, MAXILEB-LED a pro světelné závěsy MAXILEB-LED

1840 W max 1840 W max

ø 2,35
ø 2,35 2,00 m

BfBm

        SR-058940 (3,0 m) PŘIPOJOVACÍ KABEL B > 180 Kč
        SR-032188 (0,3 m) PŘIPOJOVACÍ KABEL B > 55 Kč
pro připojení světelných motivů do systému MAXILEB

1840 W max

ø 2,35
30 mm

Bm

        SR-060710 (1,7 m) PŘIPOJOVACÍ KABEL B > 180 Kč
        SR-058968 (3,0 m) PŘIPOJOVACÍ KABEL B > 230 Kč
pro vyvedení napájecího napětí z rozvaděčů a stožárů VO

1840 W max

ø 2,3530 mm

Bf

        SR-058814 ROZBOČOVACÍ KABEL B / “T” > 235 Kč
pro rozbočování světelných girland

1,50 m

1,50 m

0,50 m

BfBm Bf

Bm

Bf

        SR-032187 PŘIPOJOVACÍ KABEL B  > 120 Kč 
        SR-032338 PŘIPOJOVACÍ KABEL B  > 120 Kč
pro světelné kabely

Bm 0,30 m 690 W max

        SR-032189 PŘIPOJOVACÍ KABEL B > 240 Kč
pro světelné kabely LED

Bm 0,15 m 0,15 m

1,6 A

368 W max

Bf



42

Propojovací příslušenství MAXILEB-LED®

        SR-058941 EFEKTOVÝ OVLADAČ - AC/DC > 360 Kč
pro napájení a ovládání produktů MAXILEB-LED

11
10

1
8

7

2 x 200 W max

        SR-059784 ROZBOČOVACÍ KABEL C / “T“ > 300 Kč
pro rozbočování efektových světelných girland

1,50 m

1,50 m

0,50 m

CfCm Cf

Cm

Cf

        SR-032286 PRODLUŽOVACÍ KABEL C -C > 175 Kč
pro světelné efektové girlandy MAXILEB TWINKLE a MAXILEB-LED TWINKLE

1840 W max

2,00 m

Cm Cf

        SR-032285 PŘIPOJOVACÍ KABEL C > 72 Kč
pro světelné efektové girlandy MAXILEB TWINKLE a MAXILEB-LED TWINKLE

0,30 m

30 mm

Cf

        SR-050487 PŘIPOJOVACÍ KABEL E27 > 175 Kč
připojovací kabel „T“ pro LED žárovky E27

BfBm 0,10 m 0,10 m

E27 1840 W max
15 W max

        SR-059549 PŘIPOJOVACÍ KABEL B22 > 175 Kč
        SR-032337 PŘIPOJOVACÍ KABEL B22 > 175 Kč
připojovací kabel „T“ pro LED rampouchy B22 a LED žárovky B22

BfBm 0,10 m 0,10 m

B22

1840 W max

15 W max

        SR-058919 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL > 270 Kč
        SR-050479 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL > 270 Kč
pro vytváření stálesvítících světelných závěsů  a podhledů libovolných rozměrů

3680 W
max

1840 W
max

250 mm 250 mm 250 mm 125 mm125 mm

Am AfBf Bf Bf Bf

        SR-059241 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL > 300 Kč
        SR-059240 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL > 300 Kč
pro vytváření stálesvítících světelných závěsů  a podhledů libovolných rozměrů

105 mm 120 mm 120 mm 120 mm 120 mm 120 mm 105 mm

Am Bf Bf Bf Bf Bf Af

        SR-058815 PRODLUŽOVACÍ KABEL A-A > 240 Kč
        SR-032283 PRODLUŽOVACÍ KABEL A-A > 240 Kč
pro světelné závěsy MAXILEB a rozbočovací kabely SR-058919, SR-059240, SR-059241

3680 W max 3680 W max

ø 2,75
ø 2,75 2,00 m

AfAm

        SR-059238  PROPOJOVACÍ KABEL A-B > 85 Kč
pro světelné girlandy MAXILEB

ø 2,35
ø 2,75 0,15 m

Am Bf

3680 W
max

1840 W
max



43

SCHEMATICKÉ ZNÁZORNĚNÍ PRŮBĚHU
SVĚTELNÉHO EFEKTU
postupně se rozsvěcejí vždy celé prameny s tím, že výsledným světelným
efektem je pohyb zleva do prava

1. KROK

2. KROK

SR-058941

- svítící žárovky/LED
- nesvítící žárovky/LED

SCHEMATICKÉ ZNÁZORNĚNÍ PRŮBĚHU
SVĚTELNÉHO EFEKTU
postupným rozsvěcováním a zhasínáním žárovek / LED v jednotlivých pramenech 
je dosaženo světelného efektu pohybu shora dolů

2. KROK

SR-058941

1. KROK

SR-058941

- svítící žárovky/LED
- nesvítící žárovky/LED

Propojovací příslušenství MAXILEB-LED®

        SR-058943 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL > 330 Kč
        SR-032287 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL > 330 Kč
pro vytváření efektových (blikajících) světelných závěsů, podhledů a podobných 
světelných dekorací libovolných rozměrů.  Při použití tohoto typu průběžného 
rozbočovacího kabelu se dekorace sestavují ze stálesvítících světelných girland 
MAXILEB nebo MAXILEB-LED.

250 mm125 mm 250 mm 250 mm 125 mm

1840 W max

Cm CfBf Bf Bf Bf

        SR-059127 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL > 270 Kč
        SR-032288 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL > 270 Kč
pro vytváření efektových (blikajících) světelných závěsů, podhledů a podobných 
světelných dekorací libovolných rozměrů.  Při použití tohoto typu průběžného 
rozbočovacího kabelu se dekorace sestavují z efektových světelných girland 
MAXILEB TWINKLE a MAXILEB-LED TWINKLE.

250 mm125 mm 250 mm 250 mm 125 mm

1840 W max

Cm Cf Cf Cf Cf Cf

SR-058941



44

Výběr z našich realizací SVĚTELNÉ MOTIVY LED



45

Výběr z našich realizací SVĚTELNÉ MOTIVY LED



46

obr. reference označení barva LED rozměr napětí / příkon cena

01 SM-999900 VLOČKA „série ECONOMY“ denní bílá 75 x 65 cm 230V / 25W  3 995 Kč 

02 SM-999901 VLOČKA „série ECONOMY“ modrá 75 x 65 cm 230V / 25W  3 995 Kč 

03 SM-999902 JISKRA „série ECONOMY“ denní bílá 75 x 65 cm 230V / 20W  3 495 Kč 

04 SM-999903 JISKRA „série ECONOMY“ žlutá 75 x 65 cm 230V / 20W  3 495 Kč 

05 SM-999904 JISKRA „série ECONOMY“ modrá 75 x 65 cm 230V / 20W  3 495 Kč 

06 SM-999905 STROMEK „série ECONOMY“ denní bílá 55 x 65 cm 230V / 20W  3 895 Kč 

07 SM-999906 STROMEK „série ECONOMY“ zelená 55 x 65 cm 230V / 20W  3 895 Kč 

08 SM-999907 STROMEK „série ECONOMY“ červená 55 x 65 cm 230V / 20W  3 895 Kč 

09 SM-999908 KRYSTAL „série ECONOMY“ denní bílá 80 x 50 cm 230V / 20W  3 495 Kč 

10 SM-999909 KRYSTAL „série ECONOMY“ žlutá 80 x 50 cm 230V / 20W  3 495 Kč 

11 SM-999910 KRYSTAL „série ECONOMY“ modrá 80 x 50 cm 230V / 20W  3 495 Kč 

12 SM-999911 HVĚZDICE „série ECONOMY“ denní bílá 85 x 85 cm 230V / 20W  3 495 Kč 

13 SM-999912 HVĚZDICE „série ECONOMY“ modrá 85 x 85 cm 230V / 20W  3 495 Kč 

14 SM-999913 HVĚZDICE „série ECONOMY“ žlutá 85 x 85 cm 230V / 20W  3 495 Kč 

15 SM-999914 HVĚZDICE „série ECONOMY“ červená 85 x 85 cm 230V / 20W  3 495 Kč 

Součástí všech světelných motivů ze série ECONOMY je držák pro uchycení motivu na sloup veřejného osvětlení, který je pevně 
přivařen ke světelnému motivu. Napájení je realizováno pohyblivým přívodem zakončeným zástrčkou na 230 V/IP44.

SÉRIE ECONOMY

Světelné motivy LED 230 V PRO KLASICKÉ STOŽÁRY

01

06

11

02

07

12

03

08

13

04

09

14

05

10

15



47

Světelné motivy LED 230 V PRO KLASICKÉ STOŽÁRY

obr. reference označení barva LED rozměr napětí / příkon cena

01 SM-999915 VLOČKA „série ECONOMY“ denní bílá 115 x 105 cm 230V / 35W  5 995 Kč 

02 SM-999916 VLOČKA „série ECONOMY“ modrá 115 x 105 cm 230V / 35W  5 995 Kč 

03 SM-999917 JISKRA „série ECONOMY“ denní bílá 115 x 105 cm 230V / 30W  4 995 Kč 

04 SM-999918 JISKRA „série ECONOMY“ modrá 115 x 105 cm 230V / 30W  4 995 Kč 

05 SM-999919 STROMEK S HVĚZDOU „série ECONOMY“ denní bílá 104 x 60 cm 230V / 20W   4 495 Kč 

06 SM-999920 STROMEK S HVĚZDOU „série ECONOMY“ zelená / žlutá 104 x 60 cm 230V / 20W  4 495 Kč 

07 SM-999921 KOMETA „série ECONOMY“ denní bílá 105 x 35 cm 230V / 15W  3 595 Kč 

08 SM-999922 KOMETA „série ECONOMY“ žlutá 105 x 35 cm 230V / 15W  3 595 Kč 

01 02 05

03 04 06

07 08

SÉRIE ECONOMY



48

Světelné motivy LED 230 V PRO KLASICKÉ STOŽÁRY

07 08 09 10 11 12

13 14 15 16 17 18

01 02 03 04 05 06

obr. reference označení barva LED rozměr  napětí / příkon cena

01 SM-792001 KONZOLE UNIVERZÁLNÍ - 0,90 m -  795 Kč 

02 SM-999076 KRYSTAL žlutá 0,60 x 0,85 m 230V / 15W  3 695 Kč 

03 SM-999078 KRYSTAL denní bílá 0,60 x 0,85 m 230V / 15W 3 695 Kč

04 SM-999077 KRYSTAL studená bílá 0,60 x 0,85 m 230V / 15W 3 695 Kč

05 SM-999079 KRYSTAL modrá 0,60 x 0,85 m 230V / 15W 3 695 Kč

06 SM-999008 VLOČKA STANDARD denní bílá 0,75 x 0,75 m 230V / 15W 3 995 Kč 

07 SM-999007 VLOČKA STANDARD studená bílá 0,75 x 0,75 m 230V / 15W 3 995 Kč 

08 SM-999009 VLOČKA STANDARD modrá 0,75 x 0,75 m 230V / 15W 3 995 Kč 

09 SM-999038 HVĚZDICE denní bílá 0,80 x 0,80 m 230V / 15W 3 895 Kč 

10 SM-999036 HVĚZDICE žlutá 0,80 x 0,80 m 230V / 15W 3 895 Kč 

11 SM-999037 HVĚZDICE studená bílá 0,80 x 0,80 m 230V / 15W 3 895 Kč 

12 SM-999039 HVĚZDICE modrá 0,80 x 0,80 m 230V / 15W 3 895 Kč 

13 SM-999088 VLOČKA KRYSTAL denní bílá 0,75 x 0,75 m 230V / 20W 5 795 Kč 

14 SM-999087 VLOČKA KRYSTAL studená bílá 0,75 x 0,75 m 230V / 20W 5 795 Kč 

15 SM-999089 VLOČKA KRYSTAL modrá 0,75 x 0,75 m 230V / 20W 5 795 Kč 

16 SM-999018 VLOČKA denní bílá 0,75 x 0,75 m 230V / 20W 5 795 Kč 

17 SM-999017 VLOČKA studená bílá 0,75 x 0,75 m 230V / 20W 5 795 Kč 

18 SM-999019 VLOČKA modrá 0,75 x 0,75 m 230V / 20W 5 795 Kč 

PROFESIONÁLNÍ SÉRIE
Nejoblíbenější série motivů ze světelného LED kabelu. Motivy se vyznačují nízkým příkonem, malou hmotností 
a velmi jednoduchou montáží.



49

Světelné motivy LED 230 V PRO KLASICKÉ STOŽÁRY

01 02 03 04

05 06 07 08

09 10 11 12

13

14

obr. reference označení barva LED rozměr  napětí / příkon cena

01 SM-999048 VLOČKA STANDARD denní bílá 1,20 x 1,20 m 230V / 25W  6 795 Kč 

02 SM-999047 VLOČKA STANDARD studená bílá 1,20 x 1,20 m 230V / 25W  6 795 Kč 

03 SM-999049 VLOČKA STANDARD modrá 1,20 x 1,20 m 230V / 25W  6 795 Kč 

04 SM-999058 VLOČKA denní bílá 1,20 x 1,20 m 230V / 30W  7 795 Kč 

05 SM-999057 VLOČKA studená bílá 1,20 x 1,20 m 230V / 30W  7 795 Kč 

06 SM-999059 VLOČKA modrá 1,20 x 1,20 m 230V / 30W  7 795 Kč 

07 SM-999068 HVĚZDICE denní bílá 1,20 x 1,20 m 230V / 25W  6 495 Kč 

08 SM-999066 HVĚZDICE žlutá 1,20 x 1,20 m 230V / 25W  6 495 Kč 

09 SM-999067 HVĚZDICE studená bílá 1,20 x 1,20 m 230V / 25W  6 495 Kč 

10 SM-999069 HVĚZDICE modrá 1,20 x 1,20 m 230V / 25W  6 495 Kč 

11 SM-999188 VLOČKA KRYSTAL denní bílá 1,20 x 1,20 m 230V / 30W  7 795 Kč 

12 SM-999187 VLOČKA KRYSTAL studená bílá 1,20 x 1,20 m 230V / 30W  7 795 Kč 

13 SM-999189 VLOČKA KRYSTAL modrá 1,20 x 1,20 m 230V / 30W  7 795 Kč 

14 SM-792101 KONZOLE UNIVERZÁLNÍ + příslušenství - 1,20 m -  895 Kč 

PROFESIONÁLNÍ SÉRIE



50

Světelné motivy LED 230 V PRO KLASICKÉ STOŽÁRY

obr. reference označení barva LED rozměr  napětí / příkon cena

01 SM-929008 ŠNEK denní bílá 0,45 x 1,25 m 230V / 20W  6 595 Kč 

02 SM-934106 KOMETA žlutá 0,70 x 1,20 m 230V / 15W  5 695 Kč 

02 SM-995576 KOMETA žlutá 0,75 x 2,10 m 230V / 30W  7 695 Kč 

03 SM-934108 KOMETA denní bílá 0,70 x 1,20 m 230V / 15W  5 695 Kč 

03 SM-995578 KOMETA denní bílá 0,75 x 2,10 m 230V / 30W  7 695 Kč 

04 SM-995203 LETÍCÍ HVĚZDY denní bílá 1,10 x 1,25 m 230V / 30W  7 995 Kč 

05 SM-934206 KOMETA BEZ RÁMU žlutá 1,20 x 0,70 m 230V / 15W  3 995 Kč 

05 SM-995596 KOMETA BEZ RÁMU žlutá 2,10 x 0,75 m 230V / 30W  5 495 Kč 

06 SM-934208 KOMETA BEZ RÁMU denní bílá 1,20 x 0,70 m 230V / 15W  3 995 Kč 

06 SM-995598 KOMETA BEZ RÁMU denní bílá 2,10 x 0,75 m 230V / 30W  5 495 Kč 

01 02 03

05 06

04

PROFESIONÁLNÍ SÉRIE



51

Světelné motivy LED 230 V PRO KLASICKÉ STOŽÁRY

01

obr. reference označení barva rozměr  napětí / příkon cena

01 SM-935111 OBLOUK HVĚZD modrá / studená bílá 0,85 x 1,75 m 230V / 35W 8 695 Kč 

02 SM-935115 ZÁŘÍCÍ VÁNOČNÍ STROM studená bílá 1,20 x 2,00 m 230V / 45W 8 995 Kč

03 SM-935120 VÁNOČNÍ STROM studená bílá 1,20 x 2,00 m 230V / 35W 6 995 Kč 

04 SM-935125 ŠAMPAŇSKÉ modrá / studená bílá 0,90 x 2,10 m 230V / 35W 8 695 Kč

05 SM-935130 TRYCHTÝŘ HVĚZD modrá / studená bílá 1,10 x 2,10 m 230V / 45W 8 995 Kč

06 SM-935135 ŠUMIVÉ HVĚZDY modrá / studená bílá 0,95 x 2,20 m 230V / 45W 8 995 Kč

07 SM-935140 VĚTVIČKA S HVĚZDAMI modrá 0,85 x 2,00 m 230V / 35W 6 995 Kč

08 SM-935145 VĚTVIČKA S HVĚZDAMI studená bílá 0,85 x 2,00 m  230V / 35W 6 995 Kč

02 03 04

05 06 07 08

PROFESIONÁLNÍ SÉRIE



52

Světelné motivy LED 230 V PRO KLASICKÉ STOŽÁRY

obr. reference označení barva LED rozměr  napětí / příkon cena

01 SM-935007 ZÁVĚS studená bílá / modrá 0,85 x 2,00 m 230V / 23W 6 995 Kč

02 SM-935009 ZÁVĚS modrá / studená bílá 0,85 x 2,00 m 230V / 23W 6 995 Kč

03 SM-935108 LETÍCÍ VLOČKA žlutá / studená bílá 1,00 x 2,10 m 230V / 35W 7 995 Kč

04 SM-935109 LETÍCÍ VLOČKA modrá / studená bílá 1,00 x 2,10 m 230V / 35W 7 995 Kč

01 02 03 04

48

PROFESIONÁLNÍ SÉRIE



53

Světelné motivy LED 230 V PRO KLASICKÉ STOŽÁRY

01 02 03

obr. reference označení barva LED rozměr  napětí / příkon cena

01 SM-930107 SVAZEK HVĚZD studená bílá 0,55 x 1,25 m 230V / 20W  6 495 Kč 

02 SM-930007 PŮLMĚSÍC S HVĚZDICÍ studená bílá 0,75 x 1,35 m 230V / 30W  6 295 Kč 

03 SM-930207 LETÍCÍ HVĚZDY malé studená bílá 1,30 x 1,30 m 230V / 40W  8 695 Kč

03 SM-930209 LETÍCÍ HVĚZDY velké studená bílá 1,65 x 1,65 m 230V / 60W  12 950 Kč

04 SM-995205 HVĚZDNÁ RODINA studená bílá 1,15 x 0,95 m 230V / 30W  7 995 Kč 

05 SM-995200 ZBLOUDILÁ HVĚZDA studená bílá 0,80 x 0,80 m 230V / 20W  5 950 Kč 

06 SM-995210 ROJ HVĚZDIČEK studená bílá 1,45 x 0,90 m 230V / 25W  6 495 Kč 

07 SM-995115 PŮLMĚSÍC HVĚZD studená bílá 1,25 x 1,25 m 230V / 30W  7 950 Kč 

0704 05 06

Světelné motivy pro sadové a historické stožáry vyrábíme vždy na objednávku. Uchycení 
motivu dokážeme přizpůsobit na jakýkoliv typ stožáru. Spolu s objednávkou od vás potřebujeme 
i technickou dokumentaci k vašemu stožáru.

Světelné motivy LED 230 V PRO SADOVÉ STOŽÁRY

PROFESIONÁLNÍ SÉRIE



54

Světelné motivy LED 230 V

PERLE SCINTILLANTE - STUDENÁ BÍLÁ
(žárovky B22 nejsou součástí dodávky motivu) 

reference: SM-170075
rozměr: 1 x 3 m
váha: 11 kg
příkon: 30 W

+ 6 x 15 W max

cena: 11.995 Kč 

reference: SM-170074
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 7,5 kg
příkon: 23 W

+ 3 x 15 W max

cena: 9.695 Kč 

reference: SM-170073
rozměr: 1 x 1 m
váha: 5 kg
příkon: 15 W

+ 1 x 15 W max

cena: 7.295 Kč

B

A C

PERLE SCINTILLANTE - TEPLE BÍLÁ
(žárovky B22 nejsou součástí dodávky motivu) 

reference: SM-170037
rozměr: 1 x 3 m
váha: 11 kg
příkon: 43 W

+ 6 x 15 W max

cena: 11.995 Kč 

reference: SM-170038
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 7,5 kg
příkon: 34 W

+ 3 x 15 W max

cena: 9.695 Kč 

B

reference: SM-170039 
rozměr: 1 x 1 m
váha: 5 kg
příkon: 20 W

+ 1 x 15 W max

cena: 7.295 Kč
A C

SÉRIE ECODECOR® MODULAR



55

Ukázka realizace ECODECOR® MODULAR



56

JANYCE

Světelné motivy LED 230 V

reference: SM-170141
rozměr: 1 x 3 m
váha: 9 kg
příkon: 34 W

cena: 16.995 Kč

reference: SM-170142
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 7 kg
příkon: 20 W

cena: 12.995 Kč 

reference: SM-170143
rozměr: 1 x 1 m
váha: 5 kg
příkon: 16 W

cena: 9.345 Kč

A C

B

Profesionální světelná dekorace, která díky 
svému skvěle zpracovanému modulárnímu 
systému umožňuje rychlé a snadné
vytváření nejrůznějších kombinací.

Profesionální světelná dekorace, která díky 
svému skvěle zpracovanému modulárnímu 
systému umožňuje rychlé a snadné
vytváření nejrůznějších kombinací.

SIGNATURE
reference: SM-170119
rozměr: 1 x 3 m
váha: 10 kg
příkon: 40 W

cena: 16.995 Kč

reference: SM-170120
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 7 kg
příkon: 26 W

cena: 9.695 Kč

reference: SM-170121
rozměr: 1 x 1 m
váha: 5 kg
příkon: 16 W

cena: 9.345 Kč

B

A C

SÉRIE ECODECOR® MODULAR



57

Světelné motivy LED 230 V

FLOCON D‘OR
reference: SM-170072
rozměr: 1 x 3 m
váha: 14 kg
příkon: 50 W

cena: 16.595 Kč

reference: SM-170071
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 6,5 kg
příkon: 30 W

cena: 8.925 Kč 

reference: SM-170070
rozměr: 1 x 1 m
váha: 5 kg
příkon: 20 W

cena: 6.995 Kč

A C

B

Profesionální světelná dekorace, která díky 
svému skvěle zpracovanému modulárnímu 
systému umožňuje rychlé a snadné
vytváření nejrůznějších kombinací.

TRIOLET
reference: SM-170031
rozměr: 1 x 3 m
váha: 8,5 kg
příkon: 27 W

cena: 11.995 Kč

reference: SM-170032
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 5,5kg
příkon: 19 W

cena: 12.560 Kč 

reference: SM-170033
rozměr: 1 x 1 m
váha: 5 kg
příkon: 20 W

cena: 9.345 Kč

A C

B

Profesionální světelná dekorace, která díky 
svému skvěle zpracovanému modulárnímu 
systému umožňuje rychlé a snadné
vytváření nejrůznějších kombinací.

SÉRIE ECODECOR® MODULAR



58

Světelné motivy LED 230 V

A LA BELLE ÉTOILE - MODRÁ
reference: SM-170040
rozměr: 1 x 3 m
váha: 12 kg
příkon: 55 W

cena: 16.595 Kč

A LA BELLE ÉTOILE - BÍLÁ

reference: SM-170041
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 7 kg
příkon: 30 W

cena: 12.565 Kč

reference: SM-170042
rozměr: 1 x 1 m
váha: 5,5 kg
příkon: 22 W

cena: 9.355 Kč

reference: SM-170045
rozměr: 1 x 3 m
váha: 12 kg
příkon: 40 W

cena: 16.595 Kč

reference: SM-170044
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 7 kg
příkon: 20 W

cena: 12.565 Kč

reference: SM-170043
rozměr: 1 x 1 m
váha: 5,5 kg
příkon: 18 W

cena: 9.355 Kč

A C

B

A C

B

SÉRIE ECODECOR® MODULAR



59

Světelné motivy LED 230 V

COTILLONS MAGIQUES
reference: SM-170051
rozměr: 1 x 3 m
váha: 11 kg
příkon: 45 W

cena: 11.995 Kč

reference: SM-170050
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 7,5 kg
příkon: 25 W

cena: 8.925 Kč 

reference: SM-170049
rozměr: 1 x 1 m
váha: 5,5 kg
příkon: 15 W

cena: 7.295 Kč

A C

B

Profesionální světelná dekorace, která díky 
svému skvěle zpracovanému modulárnímu 
systému umožňuje rychlé a snadné
vytváření nejrůznějších kombinací.

SÉRIE ECODECOR® MODULAR



60

RIDEAU ÉTOILÉ

Světelné motivy LED 230 V

reference: SM-170078
rozměr: 1 x 3 m
váha: 10,5 kg
příkon: 35 W

cena: 16.595 Kč

PŘÍKLADY MOŽNÝCH KOMBINACÍ

reference: SM-170077
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 6 kg
příkon: 20 W

cena: 12.565 Kč 

reference: SM-170076
rozměr: 1 x 1 m
váha: 4,5 kg
příkon: 15 W

cena: 9.355 Kč

rozměr: 1 x 4 m

rozměr: 0,8 x 4 m

rozměr: 1 x 
6 m

A C

B

Profesionální světelná dekorace, která díky 
svému skvěle zpracovanému modulárnímu 
systému umožňuje rychlé a snadné
vytváření nejrůznějších kombinací.

A + C

2 x A

2 x B

SÉRIE ECODECOR® MODULAR



61

Světelné motivy LED 230 V

CHAMPAGNE ÉCLATANT
(žárovky B22 nejsou součástí dodávky motivu)

reference: SM-170034
rozměr: 1 x 3 m
váha: 11 kg
příkon: 41 W

+ 3 x 15 W max

cena: 16.995 Kč 

reference: SM-170035
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 7 kg
příkon: 26 W

+ 2 x 15 W max

cena: 9.695 Kč 

reference: SM-170036
rozměr: 1 x 1 m
váha: 6 kg
příkon: 20 W

cena: 6.825 Kč 

A C

B

BRASÉE D‘ÉTOILES
reference: SM-170048
rozměr: 1 x 3 m
váha: 12,5 kg
příkon: 45 W

cena: 16.595 Kč

reference: SM-170047
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 8,5 kg
příkon: 32 W

cena: 9.695 Kč 

reference: SM-170046
rozměr: 1 x 1 m
váha: 5,5 kg
příkon: 15 W

cena: 6.825 Kč

A C

B

SÉRIE ECODECOR® MODULAR



62

Světelné motivy LED 230 V

ABRACADABRA
reference: SM-170021
rozměr: 1 x 3 m
váha: 10 kg
příkon: 30 W

cena: 11.995 Kč 

reference: SM-170020
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 7 kg
příkon: 20 W

cena: 9.695 Kč 

reference: SM-170019
rozměr: 1 x 1 m
váha: 4,5 kg
příkon: 10 W

cena: 6.995 Kč  

A C

B

SÉRIE ECODECOR® MODULAR



63

Ukázka realizace ECODECOR® MODULAR



64

ETOILES FILANTES

Světelné motivy LED 230 V

reference: SM-170027
rozměr: 1 x 3 m
váha: 8 kg
příkon: 25 W

cena: 16.595 Kč 

reference: SM-170026
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 5,5 kg
příkon: 15 W

cena: 8.995 Kč 

reference: SM-170025
rozměr: 1 x 1 m
váha: 4,5 kg
příkon: 10 W

cena: 6.825 Kč

A C

B

Profesionální světelná dekorace, která díky 
svému skvěle zpracovanému modulárnímu 
systému umožňuje rychlé a snadné
vytváření nejrůznějších kombinací.

SÉRIE ECODECOR® MODULAR



65

VIGO
(žárovky B22 nejsou součástí dodávky motivu) 

Světelné motivy LED 230 V

reference: SM-170114
rozměr: 1 x 3 m
váha: 10 kg
příkon: 27 W

+ 2x 15 W max

cena: 16.995 Kč 

reference: SM-170113
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 8 kg
příkon: 23 W

+ 2x 15 W max

cena: 12.995 Kč 

reference: SM-170112
rozměr: 1 x 1 m
váha: 5 kg
příkon: 15 W

cena: 9.345 Kč

A C

B

Profesionální světelná dekorace, která díky 
svému skvěle zpracovanému modulárnímu 
systému umožňuje rychlé a snadné
vytváření nejrůznějších kombinací.

SÉRIE ECODECOR® MODULAR



66

ARABICA

Světelné motivy LED 230 V

reference: SM-170125
rozměr: 1 x 3 m
váha: 8 kg
příkon: 20 W

cena: 11.995 Kč

reference: SM-170126
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 6 kg
příkon: 15 W

cena: 8.665 Kč 

reference: SM-170127
rozměr: 1 x 1 m
váha: 4 kg
příkon: 10 W

cena: 6.825 Kč

A C

B

Profesionální světelná dekorace, která díky 
svému skvěle zpracovanému modulárnímu 
systému umožňuje rychlé a snadné
vytváření nejrůznějších kombinací.

Profesionální světelná dekorace, která díky 
svému skvěle zpracovanému modulárnímu 
systému umožňuje rychlé a snadné
vytváření nejrůznějších kombinací.

ARABICA - ČERVENÁ
reference: SM-170128
rozměr: 1 x 3 m
váha: 8 kg
příkon: 20 W

cena: 11.995 Kč

reference: SM-170129
rozměr: 0,8 x 2 m
váha: 6 kg
příkon: 15 W

cena: 8.665 Kč

reference: SM-170130
rozměr: 1 x 1 m
váha: 4 kg
příkon: 10 W

cena: 6.825 Kč

B

A C

SÉRIE ECODECOR® MODULAR



67

Světelné motivy LED 230 V

TADAAA

obr. reference označení barva LED rozměr hmotnost napětí / příkon cena

01 SM-202245 TADAAA malá studená bílá 2,00 x 0,45 m 4 kg 230V / 13W 9 995 Kč 

01 SM-202239 TADAAA velká studená bílá 3,00 x 0,88 m 5 kg 230V / 17W 10 995 Kč 

02 SM-202247 TADAAA malá teple bílá 2,00 x 0,45 m 4 kg 230V / 13W 9 995 Kč  

02 SM-202241 TADAAA velká teple bílá 3,00 x 0,88 m 5 kg 230V / 17W 10 995 Kč 

03 SM-202246 TADAAA malá modrá 2,00 x 0,45 m 4 kg 230V / 13W 9 995 Kč  

03 SM-202240 TADAAA velká modrá 3,00 x 0,88 m 5 kg 230V / 17W 10 995 Kč 

Profesionální světelná dekorace, flexibilní, snadno rozložitelná a skladovatelná. 
Výhodou je velmi nízká hmotnost.

SÉRIE ECODECOR® MODULAR

01 02 03



68

Světelné motivy LED 230 V

3D HVĚZDNÉ KOULE

obr. reference označení barva LED rozměr hmotnost  napětí / příkon cena

01 SM-170147 3D HVĚZDNÁ KOULE - STÁLESVÍTÍCÍ studená bílá ø 55 cm 3 kg 230V / 13W 10 495 Kč 

01 SM-170148 3D HVĚZDNÁ KOULE - FLASH EFEKT studená bílá ø 55 cm 3 kg 230V / 13W 10 990 Kč 

02 SM-170144 3D HVĚZDNÁ KOULE - STÁLESVÍTÍCÍ teple bílá ø 55 cm 3 kg 230V / 13W 10 495 Kč 

02 SM-170151 3D HVĚZDNÁ KOULE - FLASH EFEKT teple bílá ø 55 cm 3 kg 230V / 13W 10 990 Kč 

03 SM-170145 3D HVĚZDNÁ KOULE - STÁLESVÍTÍCÍ modrá ø 55 cm 3 kg 230V / 13W 10 495 Kč 

03 SM-170146 3D HVĚZDNÁ KOULE - FLASH EFEKT modrá ø 55 cm 3 kg 230V / 13W 10 990 Kč 

04 SM-170149 3D HVĚZDNÁ KOULE - STÁLESVÍTÍCÍ červená ø 55 cm 3 kg 230V / 13W 10 495 Kč 

04 SM-170150 3D HVĚZDNÁ KOULE - FLASH EFEKT červená ø 55 cm 3 kg 230V / 13W 10 990 Kč 

05 SM-170152 3D HVĚZDNÁ KOULE - STÁLESVÍTÍCÍ studená bílá ø 100 cm 6 kg 230V / 34W 19 650 Kč

06 SM-170153 3D HVĚZDNÁ KOULE - STÁLESVÍTÍCÍ teple bílá ø 100 cm 6 kg 230V / 34W 19 650 Kč

07 SM-170154 3D HVĚZDNÁ KOULE - STÁLESVÍTÍCÍ modrá ø 100 cm 6 kg 230V / 34W 19 650 Kč

01 02 03 04

05 06 07

SÉRIE ECODECOR® MODULAR



69

Světelné motivy LED 230 V

Profesionální světelná dekorace, flexibilní, snadno 
rozložitelná a skladovatelná. Výhodou 
je velmi nízká hmotnost.

SÉRIE ECODECOR® MODULAR



70

obr. reference označení barva LED rozměr  napětí / příkon cena

01 SM-201998 FLOWER FLAKE studená bílá 1,00 x 1,00 m 230V / 15W 7 500 Kč

02 SM-202002 CRYSTAL FLAKE studená bílá 1,00 x 1,00 m 230V / 25W 9 250 Kč

03 SM-202006 LEAF FLAKE studená bílá 1,00 x 1,00 m 230V / 25W 9 250 Kč

04 SM-202010 SNOW FLAKE studená bílá 1,00 x 1,00 m 230V / 30W 9 250 Kč

05 SM-200804 BRAISE studená bílá 1,00 x 0,85 m 230V / 25W 7 350 Kč

06 SM-201218 TOMBÉE D´ÉTOILES studená bílá 1,30 x 1,30 m 230V / 25W 11 950 Kč

07 SM-201650 TOMBÉE D´ÉTOILES D´OR studená / teple bílá 1,30 x 1,30 m 230V / 34W 12 895 Kč

01

06

Světelné motivy LED 230 V

PROFESIONÁLNÍ SÉRIE LEBLANC

žárovka B22 (1 ks) není
součástí dodávky motivu

žárovky B22 (6 ks) nejsou
součástí dodávky motivu

žárovky B22 (6 ks) nejsou
součástí dodávky motivu

02 03 04

05 06 07



71

Světelné motivy LED 230 V

PROFESIONÁLNÍ SÉRIE LEBLANC

obr. reference označení barva LED rozměr  napětí / příkon cena

01 SM-202024 JEUNE POUSSE BLANCHE studená bílá 2,00 x 1,00 m 230V / 30W 9 695 Kč

02 SM-202023 JEUNE POUSSE OR teple bílá 2,00 x 1,00 m 230V / 30W 12 695 Kč

03 SM-202026 SETTIA studená / teple bílá 2,00 x 1,00 m 230V / 35W 13 950 Kč

04 SM-201665 BRUME studená bílá 2,00 x 0,80 m 230V / 29W 13 950 Kč

05 SM-201969 PETIT SAPIN BLANC studená / teple bílá 1,60 x 1,00 m 230V / 24W 11 950 Kč

06 SM-201970 SAPIN BLANC studená / teple bílá 2,00 x 1,00 m 230V / 32W 13 950 Kč

01 02 03

04 05 06



72

Světelné motivy LED 230 V

PROFESIONÁLNÍ SÉRIE LEBLANC

obr. reference označení barva LED rozměr  napětí / příkon cena

01 SM-202256 FESTON BLANC studená bílá 3,00 x 1,00 m 230V / 55W 19 950 Kč

02 SM-202257 FESTON OR teple bílá 3,00 x 1,00 m 230V / 55W 19 950 Kč

03 SM-202264 ORNEMENT BLANC studená bílá 3,00 x 1,00 m 230V / 40W 11 795 Kč

04 SM-202265 ORNEMENT OR teple bílá 3,00 x 1,00 m 230V / 40W 11 795 Kč

05 SM-202022 TRAINE ÉTOILÉE studená / teple bílá 3,00 x 1,00 m 230V / 45W 13 950 Kč

06 SM-202336 ÉTOILE DU NORD studená bílá 3,00 x 1,00 m 230V / 55W 18 850 Kč

07 SM-201553 CLARIS studená bílá 3,00 x 1,10 m 230V / 32W 19 450 Kč

08 SM-201971 GRAND SAPIN BLANC studená / teple bílá 3,00 x 1,25 m 230V / 51W 19 950 Kč

01

05

02

06

03

07

04

08
LED rampouchy (3 ks) nejsou
součástí dodávky motivu



73

Světelné motivy LED 230 V

PROFESIONÁLNÍ SÉRIE LEBLANC

obr. reference označení barva LED rozměr  napětí / příkon cena

01 SM-201984 ARTY malý studená / teple bílá 1,00 x 1,00 m 230V / 15W 6 295 Kč

02 SM-201985 ARTY střední studená / teple bílá 2,00 x 1,00 m 230V / 30W 8 395 Kč

03 SM-201986 ARTY velký studená / teple bílá 3,00 x 1,00 m 230V / 44W 10 995 Kč

04 SM-201988 TRENDY malý studená / teple bílá 1,00 x 1,00 m 230V / 24W 7 350 Kč

05 SM-201989 TRENDY střední studená / teple bílá 2,00 x 1,00 m 230V / 29W 8 925 Kč

06 SM-201990 TRENDY velký studená / teple bílá 3,00 x 1,00 m 230V / 34W 10 995 Kč

ARTY TRENDY

01

02 03

04

05 06



74

Výběr realizací LEBLANC ILLUMINATIONS



75

Výběr realizací LEBLANC ILLUMINATIONS



76

Úchyty a příslušenství PRO SVĚTELNÉ MOTIVY

SM-792203 Univerzální úchyt
určen pro standardní montáž pro sloupy
cena: 155 Kč

SM-031742
Závěsný trn dlouhý
cena: 170 Kč

Jednoduchá a rychlá opakovaná montáž motivů na sloupy pomocí univerzálních úchytů a závěsných trnů, úchyty zůstavají
na sloupech celoročně.

SM-031743
Závěsný trn krátký
cena: 165 Kč

SM-113010 Sada zeď/zeď    
V sadě 2x hák, 2x napínák, 2x karabinka, 2x zakončovací srdíčko, 6x svorka, cena: 1.625 Kč

SM-113020 Sada zeď/sloup    
V sadě 1x hák, 2x napínák, 2x karabinka, 2x zakončovací srdíčko, 6x svorka, 1x univerzální úchyt+kroužek , cena: 1.625 Kč

SM-113030 Sada sloup/sloup    
V sadě 2x napínák, 2x karabinka, 2x zakončovací srdíčko, 6x svorka, 2x univerzální úchyt+kroužek , cena: 1.625 Kč



77

Úchyty a příslušenství PRO SVĚTELNÉ MOTIVY

SM-031855
Úchyt na stěnu
cena: 495 Kč

OV-010011
Proudový chránič
manuální restart
cena: 4.100 Kč

SM-060726
Ocelové lanko (bal. 100 m)
4mm, poplastované
cena: 5.750 Kč

SM-101500
Svorka (bal. 10 ks)
cena: 195 Kč

SM-031895
Karabinka 100mm
(bal. 10 ks)
cena: 1.162 Kč

SM-100504
Napínák
cena: 180 Kč

SM-101640
Řetěz s pájenými články
cena: 199 Kč

SM-031990
Sada uchycení
cena: 675 Kč

SM-032198
Kleština
cena: 400 Kč

SM-031894
Karabinka 60mm
(bal. 10 ks)
cena: 1.050 Kč

SM-100503
D-poutko (bal. 10 ks)
cena: 550 Kč

SM-059556
Připojovací kabel s konektorem „samice“ – délka 6 m
Připojovací kabel s konektorem „samice“ k instalaci 
pro sloupy veřejného osvětlení. Druhý konec kabelu 
je bez konektoru. IP-68, maximální zatížení 20A
cena: 395 Kč

SM-059558  Připojovací kabel s konektorem „samec“  délka 2 m
cena: 199 Kč

SM-059559  Připojovací kabel s konektorem „samec“  délka 3 m
cena: 229 Kč

Připojovací kabel s konektorem „samec“ k instalaci dekorace (motivu) na sloupy veřej-
ného osvětlení. Druhý konec kabelu je bez konektoru. IP-68, maximální zatížení 20A

SM-059557
Koncovka pro konektor „samice“
cena: 39 Kč

1.  Zapojte připojovací kabel s konektorem „samice“ do sloupu veřejného osvětlení
2.  Zapojte připojovací kabel s konektorem „samec“ do vaší dekorace (motivu)
3.  Elektrické připojení je nyní kompletní. Instalace je zabezpečena.
4.  V době, kdy nebude dekorace (motiv) připojena ke sloupu, je nutno zaslepit   
 výstupní konektor „samice“ koncovkou SM-059557

Elektroinstalační příslušenství
pro světelné motivy.
Instrukce k použití:



78

Girlandy PVC

1 3 4

obr. reference označení barva počet větviček rozměr cena

- DK-456016 GIRLANDA  ø 24  cm zelená / zlatá 500 ø 24 cm x 2,7 m 345 Kč

1 DK-456014 GIRLANDA ø 24  cm bílá 500 ø 24 cm x 2,7 m 395 Kč

2 DK-456007 GIRLANDA ø 24  cm zlatá 500 ø 24 cm x 2,7 m 495 Kč

3 DK-456008 GIRLANDA ø 24  cm stříbrná 500 ø 24 cm x 2,7 m 495 Kč

4 DK-473075 Umělé jehličí ø 10  cm zlatá - ø 10 cm x 3,0 m 95 Kč

5 DK-457180 GIRLANDA CROISSANT ø 14-35 cm zelená 285 ø 14-35 cm x 1,8 m 395 Kč

5 DK-457270 GIRLANDA CROISSANT ø 14-35 cm zelená 330 ø 14-35 cm x 2,7 m 595 Kč

5 DK-457400 GIRLANDA CROISSANT ø 14-35 cm zelená 784 ø 14-35 cm x 4,0 m 895 Kč

6 DK-457935 GIRLANDA TWISTED ø 14-35 cm zelená 790 ø 14-35 cm x 3,5 m 895 Kč

- DK-459110 CROISSANT na dveře ø 14-18  cm zelená 170 ø 14-18 cm x 0,8 m 145 Kč

2 5

6



79

Stromy a pyramidy Z UMĚLÉHO JEHLIČÍ

stromy i pyramidy
se dodávají v základním
provedení bez světelných 
dekorací

1

2 3

obr. reference označení barva specifikace výška cena

1 DK-673000 Vánoční strom PROFI NEHOŘLAVÝ zelená ø 2,00 m 3,0 m 16 950 Kč

1 DK-674500 Vánoční strom PROFI NEHOŘLAVÝ zelená ø 2,25 m 4,5 m 29 950 Kč

1 DK-676500 Vánoční strom PROFI NEHOŘLAVÝ zelená ø 2,65 m 6,5 m 47 950 Kč

2 DK-244215 Vánoční strom - umělé jehličí zelená 620 větviček 1,5 m 995 Kč

2 DK-244218 Vánoční strom - umělé jehličí zelená 1128 větviček 1,8 m 1 295 Kč

2 DK-244225 Vánoční strom - umělé jehličí zelená 806 větviček 2,5 m 2 295 Kč

3 DK-246020 Pyramida - umělé jehličí zelená 0,7 x 0,7 m 2,0 m 7 995 Kč



80

DK - 191860
ø 13 x 40 cm
Cena: 525 Kč

DK - 191861
ø 13 x 40 cm
Cena: 525 Kč

Vánoční ozdoby a doplňky

DK - 109434
ø 28 cm
Cena: 1.575 Kč

dé
lka

 1
,5

 m

DK - 109344
ø 28 cm
Cena: 1.295 Kč

dé
lka

 1
,5

 m

DK - 66000*
7x koule, ø 6/10 cm
Cena: 549 Kč

dé
lka

 6
0 

cm

DK - 660017
3x koule, ø 8/10 cm
Cena: 359 Kč

dé
lka

 5
2 

cm

DK - 109433
ø 28 cm
Cena: 1.575 Kč

dé
lka

 1
,5

 m

Barva: měď Barva: červená Barva: červená

Ba
rv

y:
 č

er
ve

ná
, z

la
tá

, s
tří

br
ná

reference balení rozměr cena

DK-190110 1ks ø  10 cm  195 Kč 

DK-190114 1ks ø  14 cm  395 Kč 

DK-190120 1ks ø  20 cm  595 Kč 

DK-190128 1ks ø  28 cm  1 450 Kč 

DK-190140 1ks ø  40 cm  2 995 Kč 

Vánoční koule jsou k dispozici nejen v základních 
barvách (červená, modrá, stříbrná a zlatá), 
ale i v mnoha dalších barevných modifikacích. 



81

DK - 15010*
100 m x 15 cm
Cena: 3.500 Kč

DK - 00158*
Barvy: červená, zlatá, 
modrá
Rozměr: 30 x 30 cm
Balení: 10 ks
Cena: 750 Kč

DK - 66080*
Barvy: červená, zlatá, 
modrá
Rozměr: 60 x 80 cm
Balení: 1 ks
Cena: 750 Kč

DK - 00015*
Barvy: červená, zlatá, modrá
Rozměr: 60 x 75 cm
Balení: 1 ks
Cena: 395 Kč

Vánoční ozdoby a doplňky

DK - 109888
Cena: 1.095 Kč

DK - 109626
ø 1,6 x 1,2 m
Cena: 2.695 Kč

DK - 109704
Cena: 1.095 Kč

DK - 109920
Cena: 1.095 Kč

DK - 191830, ø 30 cm
Cena: 749 Kč



82

Trojrozměrné LED DEKORACE

LEDNÍ MEDVĚDI

D3-200101 LEDNÍ MEDVĚD SAMEC - rozměr 2,00 x 1,00 m 
230V / 24V / 300W
Cena: 72.950 Kč

D3-200102 LEDNÍ MEDVĚD SAMICE - rozměr 1,70 x 1,00 m 
230V / 24V / 200W
Cena: 63.950 Kč

D3-200103 LEDNÍ MEDVÍDĚ I. - rozměr 1,6 x 0,76 m 
230V / 24V / 180W
Cena: 54.950 Kč

D3-200104 LEDNÍ MEDVÍDĚ II. - rozměr 1,35 x 0,76 m 
230V / 24V / 180W
Cena: 49.950 Kč



83

Mladá Boleslav

Nákupní galerie Myslbek, PrahaHotel Esplanade, Mariánské Lázně

Výběr z našich realizací LED DEKORACE



84

Světelné kabely LED

Nová generace světelných kabelů LED. K dispozici široká škála barev: studená bílá 
(5000 - 6500 K), denní bílá (4000 K), teplá bílá (2700 - 3500 K), modrá, zelená, žlutá 
a červená. 36 LED / 1 m. Cena od: 175 Kč

Minimální dělitelná délka 1 metr pro všechny barvy!

Horizontální uspořádání
LED diod

K dispozici je celá škála 
připojovacího a instalačního 
příslušenství

K dispozici na cívkách 45 m v široké nabídce 
barev



Regionální obchodní zastoupení PRO MĚSTA A OBCE

B&B elektro
(lokální zástupce pouze pro Benešov)
Táborská 538, 256 01 Benešov u Prahy
Tel.: 317 726 161 Mobilní brána: 603 236 100 linka 36 
Kontaktní osoba: p. Sedláček, p. Brož
e-mail: shop@bbelektro.cz
www.bbelektro.cz

CITY ILLUMINATIONS s.r.o.
Libušina 504, 272 03 Kladno
Tel.: 312 527 957 Mobil: 777 039 399
Kontaktní osoba: p. Boček
e-mail: jindrich.bocek@city-illuminations.cz
www.city-illuminations.cz

ELECTROSUN s.r.o.
Americká 1, 350 02 Cheb
Tel.: 354 433 589 Mobil: 774 646 475
Kontaktní osoba: pí Jestřábová
e-mail: jana.jestrabova@electrosun.cz
www.electrosun.cz

ELECTROSUN s.r.o.
U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice, okres Nymburk
Tel.: 325 512 505 Mobil: 724 985 890
Kontaktní osoba: p. Havlíček
e-mail: tomas.havlicek@electrosun.cz
www.electrosun.cz

ELPE s.r.o.
Myslotínská 2449, 393 01 Pelhřimov
Tel.: 565 323 291 Mobil: 721 186 569, 777 718 169
Kontaktní osoba: pí Zavadilová
e-mail: elektra@elpe.cz, hanak@elpe.cz
www.elpe.cz

JKV OPAVA s.r.o.
Rolnická 663/101, 747 05 Opava - Kateřinky
Tel.: 553 624 027 Mobil: 602 720 787
Kontaktní osoba: p. Kolarczyk
e-mail: jkvopava@jkvopava.cz
www.jkvopava.cz

MV ENERGY s.r.o.
Sportovců 2611, 272 01 Kladno 1
Mobil: 725 840 009, 605 228 227
Kontaktní osoba: pí Silvestrová
e-mail: alena.silvestrova@mv-energy.cz
www.mv-energy.cz

PRODIS
Dělnická 53, 543 03 Vrchlabí 3
Tel.: 499 422 176 Mobil: 602 446 209, 608 780 706
Kontaktní osoba: p. Lustyk
e-mail: info@prodis.cz
www.prodis.cz

REPAM ELEKTRO s.r.o.
Pod Stromovkou 202, Litvínovice, 370 01 České Budějovice
Tel.: 387 203 104 Mobil: 602 733 120
Kontaktní osoba: Ing. Janovský
e-mail: objednavky@repam.cz
www.repam.cz, www.svetelnavyzdoba.cz



CITY ILLUMINATIONS s.r.o.
Libušina 504

272 03 Kladno
Česká republika

www.city-illuminations.cz
obchod@city-illuminations.cz

www.leblanc-illuminations.fr

Platnost katalogu od 1. 9. 2016. Všechny ceny uvedené v katalogu jsou bez DPH. 

Záruka na produkty s LED technologií je 36 měsíců, na ostatní výrobky 24 měsíců. V cenách není zahrnuta doprava. Při vrácení zboží 
v důsledku chyby nezapříčiněné naší stranou, vracíme jen 80 % původní ceny! Výrobce si vyhrazuje právo na technické změny 
jednotlivých výrobků, cenovou úpravu a neručí za případné tiskové chyby. Všechna práva vlastníků autorských práv k dílu jsou 

vyhrazena. Veškeré použité fotografie a obrázky jsou duševním vlastnictvím a je výslovně zakázáno jejich kopírování, skenování i další 
formy jejich rozmnožování, popř. výroba skutečných motivů podle obrázků použitých v tomto materiálu bez písemného souhlasu CITY 

ILLUMINATIONS s.r.o. Takové jednání naplňuje skutkovou podstatu několika trestných činů a CITY ILLUMINATIONS s.r.o. 
podnikne všechny právní kroky k zamezení takového jednání.

Grafická úprava a foto: Artfabrikk.cz


